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MEGHÍVÓ
Jászberény Városi Önkormányzat

2024. február 26-án (hétfőn)  
a kommunizmus áldozataira

emlékezik 

17 órakor Megemlékezés a Bíróság 
falán elhelyezett Szovjetunióba 
elhurcoltak emléktáblájánál

Az ünnepségen közreműködnek a 
Berényi Színjátékos Társaság tagjai

Koszorúk, mécsesek elhelyezése

A megemlékezésre tisztelettel hívjuk 
és várjuk városunk lakosságát

Jászberény Városi Önkormányzat

Márciusi véradások 
a Jászságban

március 1. péntek
10:00–16:00 Jászárokszállás, Műve-
lődési Ház (Árpád tér 1.)
március 4. hétfő
10:00–15:00 Jászberény, Csányi 
Alapítvány (Déryné u. 6.)
március 7. csütörtök 
13:00–17:00 Jászapáti, Pájer Antal 
Művelődési Ház (István király. u. 6.)
március 11. hétfő
9:30–13:00 Jászberény, SZSZC 
Klapka György Technikum és Szak-
képző Iskola (Hatvani út 2.)

A jelentkezéshez mindenki  
hozza magával a személyi igazol-
ványát, lakcím- és TB kártyáját!  
A véradásokra időpontot foglalni 

a Vöröskereszt weboldalán  
van lehetőség! (www.varadas.hu)

Elfogadták Jászberény 2024-es költségvetését
Az ülés kezdetén a testület tagjait és a 
tanácskozáson megjelenteket arra kér-
te Budai Lóránt polgármester, hogy 1 
perces néma főhajtással emlékezzenek 
meg az életének 77. évében elhunyt 
Hlavacska Andrásról, aki két ciklusban 
volt az MSZP önkormányzati képvise-
lője 2002 és 2010 között. 

SürgőSSégi indítványok
A Jászberény Városi Önkormányzat 

a Duna Régió Program 2021-2027 1. 
sz. pályázati felhívása keretében támo-
gatást nyert a DRP0200409 hivatko-
zási számú „COMMHERITOUR” c. 
projekttel. Az Önkormányzat vezető 
partneri szerepet tölt be a projektben, 
mely azt jelenti, hogy a 12 partnert, ill. 
további 13 stratégiai partnert magában 
foglaló nemzetközi partnerség tevékeny-
ségének szakmai és pénzügyi irányításá-
ért, a projekt pályázatban leírtaknak 
megfelelő végrehajtásáért teljeskörűen 
felel. COMMHERITOUR projekt fő 
célja, hogy fenntartható módon ma-
ximalizálja a kulturális örökség részét 
képező kézművesség hozzájárulását a 
gazdasági termelékenységhez, az idegen-
forgalmi teljesítményhez és a közösségi 
kohézióhoz. A projekt felhívja a figyel-
met a kézműves örökségben rejlő növe-
kedési potenciálra, és inkluzív modellek 
és transznacionálisan alkalmazható, a 
kohéziót erősítő megoldások alkalma-
zásával javítja a közösségek hasznosítási 
képességét.

A projekt teljes költségvetéséből a 
Jászberény Városi Önkormányzatra 
eső projektrész adatai:
Projektrész elszámolható összköltsége 
(euró): 402.548,90
Projektrészre eső uniós hozzájárulás 
összege (euró): 322.039,12

A projektrészre eső uniós hozzájá-
rulás utófinanszírozásban valósul meg, 
azonban mivel az önkormányzatra eső 
projektrész elszámolható összköltsége 
meghaladja a 300 ezer eurót, így ma-

ximum az ERFA forrás 30%-a meg-
előlegezésként kérvényezhető. Kérelem 
benyújtására 2024. február 29-ig van 
lehetőség. A határozati javaslatot tar-
tózkodás és ellenvélemény nélkül, egy-
hangúlag fogadták el. 

Egy telekhatár rendezését szolgálta 
a második sürgősségi indítvány, melyet 
ugyancsak egyhangúlag fogadtak el. 

A harmadik sürgősségi előterjesztés 
a hűtőgépgyári strandfürdő és a hozzá 
tartozó kutak kapcsán kiírt nyilvános 

pályázat elbírálása volt. Határidőre 
egy pályázat érkezett be, s ez minden 
kitételnek megfelelt. Az ajánlattevő a 
létesítményt eddig is üzemeltető Lehel 
Thermálfürdő Kft. volt. A pályázatot 
eredményesnek nyilvánították, s ezt 14 
igennel és 1 tartózkodással fogadták el.

A nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz nem rendszeres 
begyűjtésére és elszállítására vonatkozó 
egyeztetések lefolytatásáról és az ahhoz 
kapcsolódó közszolgáltatási szerződés 
aláírásáról szólt a negyedik sürgősségi 
indítvány. Ezt egyhangúlag fogadta el 
a testület, majd megkezdték a tervezett 
napirendi pontok tárgyalását.

A nApirend tárgyAláSA
A polgármester és az alpolgármes-

ter két ülés közötti időszakról szóló 
beszámolóját 13 igen, 2 tartózkodással 
fogadták el. Kérdés, észrevétel a tájé-
koztatókkal kapcsolatosan nem volt.

Nem volt észrevétel és vita az átru-
házott hatáskörben hozott döntések-
ről szóló előterjesztés elfogadása során 
sem. A szavazás itt is egyhangú volt.

Az Önkormányzati vagyon kezelő-
inek, üzemeltetőinek, hasznosítóinak 
2023. évi vagyongazdálkodásáról és az 
általuk kezelt önkormányzati vagyon 
2023. évi változásairól szóló beszámo-
lók (9 beszámoló) közül nyolcat elfo-
gadtak, egy viszont nem kapott elég 
igen szavazatot. 

A februári 14-i soros önkormányzati ülésen tárgyalták a képviselők a város 
2024. évi költségvetéséről szóló előterjesztést. Az előzetes egyeztetések isme-
retében nem volt kérdéses, hogy az erről szóló előterjesztést elfogadják, s ez 
meg is történt. Az ülésen a testület mind a 15 tagja megjelent, s a képviselők 
egy megemlékezéssel, majd a négy sürgősségi előterjesztés megtárgyalásával 
kezdték meg munkájukat.

Több nap a kolbász körül 
A disznótor a falusi népszokások 
közül az egyik legtöbb embert meg-
mozgató közösségi esemény, ami a 
házigazdának komoly munka, míg 
a vendégeknek egy szórakoztató vi-
gasság. Mindennek modernizált, vá-
rosiasodott formája a Jász Kolbász-
töltő Fesztivál, melynek programjai 
és a kapcsolódó rendezvények több 
napon át követték egymást február 
második hétvégéjén a JP Arénában és 
szerte a városban.

A Jász Kolbász kuriózumnak számít a 
kolbásztöltő fesztiválok sokaságában, 
hiszen gasztronómiai rendezvény, kö-
zösségi esemény, mulatság, tradíció 
egybegyúrva. Ez, a sorában 7. vigasság 
alkalmával is beigazolódott, megmu-

tatta a tengernyi résztvevő, hogyan 
mulatnak a jászok. 

Egy jóízű kolbászba mi mindent le-
het beletölteni, arról van sejtésünk, de 
hogy egy kolbászfesztivál repertoárjába 
mit lehet még begyúrni, arról vajmi 
kevés. A két főszervező, Józsa Tamás, 
Böndi Szabolcs Attila és csapata, min-
den esztendőben valamit hozzátesz, 
ami színesítheti a történéséket, ezért 
aztán azt agyalták ki, hogy a gyerekeket 
is bevonják egy kis malackodásba.

AlAkot öltött A JáSz MAlAc
Rajzversenyt hirdettek, ahol a Jász 

Malac karakterének megalkotását kér-
ték, aki frappáns nevet kellett, hogy 
kapjon, sőt ruhát és kiegészítőket is. 

Folytatás a 4. oldalon  

Egy trafótűz és annak utóélete
A jászberényiek számára minden bi-
zonnyal sokáig emlékezetes marad 
2023. október 5-e, amikor délben 
egyik pillanatról a másikra megszűnt 
a város villamosenergia-ellátása. A 
gyárakban leállt a termelés, az ottho-
nokban nem működtek az elektromos 
eszközök, s az emberek egymástól 
kérdezgették, hogy mi történhetett. A 
válasz rövid időn belül meg is érkezett: 
tűz ütött ki a Jászberény és több kör-
nyező település áramellátását biztosító 
132/22kV-os alállomáson. A jászbe-
rényi és nagykátai tűzoltók a lángok 
megfékezésén dolgoztak, és mellettük 
az MVM szakemberei is azonnal mun-
kába álltak. Az eset nemcsak a lakossá-
got és a cégeket, vállalkozókat állította 
nagy kihívás elé, hanem az ellátást biz-
tosító MVM-et is. Négy hónap telt el a 
tűzeset bekövetkezte óta, most lehető-
ségünk nyílt, hogy Antal Józseftől, az 
MVM Émász ügyvezetőjétől kérdez-
zünk rá a részletekre. 

– Az MVM Émász életében történt 
már hasonló eset, mint amilyen a jász-
berényi trafótűz volt?

– Szerencsére nem. Ez alkalommal 
egy olyan ritka esetről beszélünk, amikor 
a tüzet egy előre nem látható elektromos 
zárlat okozta, s ezt nem tudtuk volna 
elkerülni. Azért sem, mert ez a nagyfe-
szültségű villamosenergiát középfeszült-
ségre transzformáló alállomás nemcsak 
társaságunk, de az elosztóhálózatnak is 

az egyik legnagyobb, legkomolyabb há-
lózati eleme, amelyet speciális védelmi 
mechanizmusokkal látunk el, hogy azok 
megakadályozzanak egy nagyobb bajt. 
Ebből az ügyfelek néha csak annyit érzé-
kelnek, hogy megint egy rövid áramszü-
net van, de ez gyakran az imént említett 
megelőző szerep miatt lép fel, tehát a 
rendszer jól látja - és most is jól látta el 
- védelmi szerepét. Korábban csak egy-
egy, kisebb alállomási tűzeset fordult elő 
az MVM Émász életében, de hasonló 
mértékű nem volt. A helyreállítás óriási 
szakmai feladat most a kollégáim számá-
ra, s az anyagi vonzata is nagyon jelentős. 
A legfontosabb viszont az, hogy személyi 
sérülés szerencsére nem történt. 

Folytatás a 2. oldalon  
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Tájékoztatás településrendezési 
eszközök módosítására vonatkozó helyi 

partnerségi egyeztetésről
A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a településterve-
zéssel és településkép érvényesítéssel összefüggő helyi partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 26/2022. (X. 20.) önkormányzati rendelete alapján az 
alábbi tájékoztatást adom.

A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 283/2023. (X. 
18.) határozatával megindította a város településrendezési eszközeinek mó-
dosítását a 32. sz. főút Jászberény-Szolnok (31. sz. főút csp. M4 csp. között) 
11,5 tonnás burkolatmegerősítése tárgyú terv megvalósítása érdekében, 
amelyhez a szükséges tervanyagot a Váterv95 Tervező és Szolgáltató Kft. 
(2094 Nagykovácsi, Széna utca 8.) készíti. A főútfejlesztési projekt kiemelt 
jelentőségű beruházásnak minősül.

A tervezett módosításokat és az érintett helyszíneket bemutató vélemé-
nyezési dokumentációt a www.jaszbereny.hu városi honlapon tesszük közzé 
az alábbi helyen: https://www.jaszbereny.hu/velemenyezesi-dokumentacio/

A dokumentációban foglaltakkal kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat 
írásban juttathatják el Alvári Csaba főépítésznek címezve a Polgármesteri Hi-
vatal 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. alatti címére vagy az alvari.csaba@
jaszbereny.hu email-címre a közzétételtől számított 15 napon belül, de legké-
sőbb 2024. február 29-ig.

Tájékoztatom az érdekelteket, hogy a helyi partnerségi egyeztetésen kívül 
a tervet érintő további egyeztetési eljárásban a lakosság, érdekképviseleti, civil 
és gazdálkodó szervezetek, vallási közösségek véleményezési joggal rendelkező 
partnerként is részt vehetnek, amennyiben magánszemélyként regisztrálják 
magukat az Elektronikus Térségi Tervezést Támogató Rendszerbe (E-TÉR). 
A regisztrációt követően kiválaszthatók a területek (település, megye), ahol 
a tervezéseket figyelemmel kívánják kísérni. A kiválasztott területeket érintő 
tervezési folyamatokról az E-TÉR rendszer e-mail-ben értesítést küld.

A regisztrációval és az E-TÉR használatával kapcsolatban részletes infor-
máció az alábbi webhelyeken érhető el:

https://www.e-epites.hu/onkormanyzatok/oeny-regisztracios-segedlet
https://www.e-epites.hu/sites/default/files/csatolmanyok/e-
ter_hasznalati_utmutato_telepulesi_0_0_0.pdf

Jászberény, 2024. február 13. Budai Lóránt polgármester

Sajtóközlemény
Új telephely létrehozása a HAMAR-BARKÁCS CENTER Kft-nél

2024/02/15

A HAMAR-BARKÁCS CENTER Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
egy európai uniós támogatott projekt keretében 69,3 millió Fo-
rint feltételesen visszatérítendő támogatást nyert el. A projekt 
költségvetése az Európai Regionális Fejlesztési Alapból és ha-
zai központi költségvetési előirányzatból került finanszírozásra. 
A projekt keretében a vállalkozás fejlesztést hajtott végre egy 
új raktárcsarnok megépítésével, eszközbeszerzéssel, valamint 
egy napelemes rendszer kiépítésével. A projekt a Széchenyi Terv 
Plusz keretein belül valósult meg.

A HAMAR-BARKÁCS CENTER Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. a „GINOP 
Plusz-1.2.3-21” kódszámú, a „mikro-, kis- és középvállalkozások modern 
üzleti és termelési kihívásokhoz való alkalmazkodását segítő fejlesztések 
támogatása a leghátrányosabb helyzetű régiókban” című projekt kereté-
ben az 5100 Jászberény, külterület 040/46. helyrajzi szám alatti telephe-
lyén fejlesztéseket valósított meg. A projekt tartalma, egy új raktárcsarnok 
megépítése, eszközök beszerzése, amely a vállalkozás kereskedelmi tevé-
kenységének fejlesztéséhez járult hozzá. A projekt a Széchenyi Terv Plusz 
program keretében valósult meg, 69,3 millió forint európai uniós feltétele-
sen visszatérítendő támogatás segítségével.
A fejlesztés keretében megépítésre került egy 450 m2 alapterületű raktár-
csarnok, valamint eszközbeszerzés – polcrendszer, padlómérleg, gyalog-
kíséretű targonca, mérleges emelő, rámpakiegyenlítő, raklapfóliázó gép, 
bálázó gép – valósult meg. A telephelyen egy napelemes rendszer is kiépí-
tésre került, valamint 1 fő munkavállaló képzése és vállalati tanácsadás is 
megvalósult.

A beruházás, fejlesztés megvalósításával, a Kft. elérte a céljait, amik a 
következőek voltak: a vállalkozás versenyképességének fokozása, a meg-
rendelők minél jobb, gyorsabb kiszolgálása, a költségek csökkentése, az 
árbevétel növelése, a jelenlegi munkavállalói létszám megtartása, valamint 
a folyamatos fejlődés.

A projektről és vállalkozásról bővebb információt a http://center.
hamarbarkacs.hu/ oldalon olvashatnak.

GINOP_PLUSZ-1.2.3-21-2022-02173
További információ kérhető:
Hamar Ferenc (+36-30/984-5251, hamarferenc@hamarbarkacs.hu)

Egy trafótűz és annak utóélete
– Gondolom, az Önök szakemberei 

az első pillanatokban megállapították, 
hogy nagyon nagy a baj. Hogyan sike-
rült olyan rövid idő alatt a szolgálta-
tást legalább a lakosság számára rész-
legesen visszaállítani? 

– A katasztrófavédelem azonnal a 
helyszínre sietett, a jászberényi és nagy-
kátai tűzoltók nagy erőkkel küzdöttek 
a lángok megfékezéséért. Ilyenkor az a 
legelső feladat, hogy az okot megtalál-
juk, és amilyen hamar csak lehet, meg-
szüntessük. A következő feladatunk, 
hogy a lehető leggyorsabban felmér-
jük a károkat és megtaláljuk a megol-
dást. Most is ez történt, a tűzesetet és 
a károk mértékének felbecsülését köve-
tően szakembereink átgondolták, hogy 
milyen áthidaló megoldással lehet az 
alállomásban olyan műszaki állapotokat 
teremteni, hogy annak egy része újra 
használható legyen. Ilyen mértékű kár 
esetén ugyanis a végleges megoldás ki-
alakítása hosszú folyamat. Mérnökeink 
és szerelőink egyaránt számos kreatív, 
ugyanakkor biztonságos és gondos mű-
szaki megoldással álltak elő, korábban 
példa nélküli hálózati átkapcsolásokkal 
és húsznál is több aggregátor beüzeme-
lésével. Hosszabb időtávra az aggregáto-
rok azonban nem jelentenek megoldást. 
A tűzesetet követő egész éjjel és másnap 
is megkettőzött erőkkel dolgoztunk 
azon, hogy az átmeneti aggregátoros 
megoldást követően az ügyfeleket visz-
szakapcsoljuk a hálózatra. Egyúttal fel-
térképeztük azt is, hogy melyek azok a 
berendezéseket az alállomás területén, 
amelyek csak részlegesen sérültek, hasz-
nálhatóak, így ezek segítségével hamaro-
san megkezdtük olyan ideiglenes elosztó 
berendezések telepítését, amelyekkel az 
ellátás biztonságát, ügyfeleink kiszol-
gálását megerősítettük és folyamatossá 
tudtuk tenni. Azóta is ezek üzemelnek. 

– A lakosság hogyan fogadta szak-
embereiket, milyen tapasztalatokat 
szereztek?  

– Mi láttuk mekkora kárt kell enyhí-
teni, mekkora problémát kell megolda-
ni, míg az ügyfeleink valószínűleg elő-
ször csak annyit tapasztaltak, hogy nincs 
áram. Természetesen megértjük és tud-
juk, hogy a mai világban igény és elvárás 
is, hogy a nap 24 órájában a hét minden 
napján legyen áram, ugyanakkor történ-
hetnek sajnos olyan nem befolyásolható 
események, időjárási helyzetek, amelyek 
ezt időnként hosszabb-rövidebb időre, 
de nem teszik lehetővé. A mi feladatunk 
pedig ilyenkor az, hogy a lehető leggyor-
sabban és a biztonságot mindenekelőtt 
szem előtt tartva visszaállítsuk a szolgál-
tatást. Itt szeretném megragadni az al-
kalmat, hogy megköszönjem az érintett 
települések lakóinak hozzáállását, akik 
megértéssel és türelemmel fogadták ezt a 
rendkívüli helyzetet. Szakembereinkkel 
kölcsönösen egymás segítségére voltak 
a kritikus időszakban. És higgyék el, ez 
– egy-egy apró gesztus, egy meleg kávé, 
vagy egy jó szó – nagyon sokat jelent 
annak a kollégának, aki például egész 
éjjel a hidegben a szabadban dolgozott. 
A térség országgyűlési képviselője, Pócs 
János, illetve a környék vállalkozói és 
vállalatai is segítették a munkánkat. Ez-
úton is köszönjük a támogatásukat, egy 
igazi széleskörű összefogás valósult meg.

– Egy újabb nagy kihívás lehetett 
a gyárak, üzemek elektromos árammal 
történő ellátása.

– Igen, voltak olyan gyárak, üzemek, 
akik számára az áramszolgáltatás újrain-
dítása nagy kihívást jelentett. Bár számos 
esetben a trafó ideiglenes helyreállításával 
a nagyfogyasztókat is vissza tudtuk kap-
csolni a hálózatra, de egy részüknél ezt 
csak úgy tudtuk biztosítani, hogy egyedi 
műszaki megoldásokat dolgoztunk ki és 
alkalmaztunk az ellátásuk érdekében. Pél-

dául az elosztóhálózaton rendszeresített 
úgynevezett BHTR kapcsolóállomások-
ból alakítottuk ki az alállomás területén a 
középfeszültségű elosztóberendezést. Tu-
dom, hogy az ipari fogyasztók esetében 
kicsit bonyolultabb a helyzet ilyenkor, 
hiszen munkafolyamatok állnak meg, 
nekik is sok szervezéssel járó feladatuk 
van, ha megáll a termelés azért, mert 
nincs áram. Ilyenkor nagy segítség nekik, 
ha korábban már ők is összeállítottak en-
nek kezelésére egy protokollt, és persze 
amennyiben lehetőség van, „házon belül” 
is kialakítottak egy alternatív megoldást a 
villamosenergia ellátáshoz. 

– Miután mindezt sikerült meg-
oldani, jöhetett az újabb feladat: mit 
lehet kezdeni a kiégett trafóállomással? 
Azt újra lehet-e építeni, vagy más meg-
oldást kell keresni? 

– Az alállomás épületében található 
technológia teljesen tönkrement, de sze-
rencsére az épületen kívül nem történt 
kár. A kiégett trafóállomást teljesen újra 
kell terveznünk és újra kell építenünk. 
Ezt követően pedig egy korszerű, meg-
növekedett kapacitású alállomás bizto-
sítja majd magas színvonalon a lakossági 
és az ipari fogyasztók ellátását. A kiégett 
berendezések bontása és a koromtalaní-
tás után következnek majd az épületen 
belüli építészeti helyreállítási munkák. A 
bontást és a teljes villamos technológiai 
rendszer tervezését az MVM Csoport egy 
másik társasága, az MVM Xpert készíti. 
A tervezés nagyon jól halad. Azt látjuk, 
hogy az építési munkálatok legkorábban 
2024 második negyedévében kezdőd-
hetnek el, de ez természetesen függ attól, 
hogy a megrendelt főbb készülékeket 
a beszállító mikorra tudja leszállítani¬. 
A végleges megoldás kialakításáig tehát 
még nagyon sok időre és munkára van 
szükség, de az MVM Émász továbbra 
is mindent elkövet ügyfelei zavartalan 
ellátása érdekében. Ugyanakkor nem 
kizárt, hogy az új alállomás építése során 
tapasztalhatók lesznek áramingadozások, 
áramkimaradások. Már előre is kérjük a 
lakosság megértését és türelmét. Mind-
eközben persze nem feledkezhetünk meg 
arról sem, hogy az átmeneti rendszerben 
az általunk kidolgozott műszaki megol-
dással biztonságosan el tudjuk látni a fo-
gyasztóinkat. 

– A probléma végleges megoldása 
sem lesz olcsó mulatság. Számításaik 
szerint mennyibe kerül a trafóállomás 
helyreállítása, s ez mikorra várható? 

– Az elosztóhálózati beruházások 
valóban nagyon költségesek, függetlenül 
attól, hogy terveztük őket, vagy egy ilyen 
esemény következtében van rá szükség. 
Mindannyian a saját bőrünkön tapasz-
talhatjuk, hogy egyre több áramot fo-
gyasztunk. Egyre több az áramigény az 
ipari szereplők részéről is. És a hangsúly a 
növekvő igényeken van, hiszen az utóbbi 
években olyan mértékű kapacitásnövelési 
igényekkel szembesülünk, amelyeket ha 
azonnal nekifogunk, akkor sem tudnánk 
egyik pillanatról a másikra teljesíteni. 
Ehhez komoly hálózati beavatkozásokra, 
korszerű új berendezésekre van szükség, 
amelyeket be kell szereznünk és persze be 
is kell építenünk a hálózatunkba. Ösz-
szehangolt, komplex fejlesztési program 
mentén dolgozunk, amelynek fontos 
része az új alállomások építése és a meg-
lévők fejlesztése. Például Gyöngyöshalá-
sziban, Hatvanban, Jászberényben, Jász-
fényszarun, Makláron, Mezőkövesden, 
Miskolcon, Soltvadkerten, Szegeden és 
Szentesen alállomás építést, bővítést vagy 
átépítést valósítunk meg a következő 
pár évben. Mondhatnám azt is, hogy a 
hálózatra gondolhatunk úgy is, mint az 
ország érrendszerére, amely akkor képes 
jól végezni a dolgát, ha jól bánunk vele, 
folyamatosan karban tartjuk és bővítjük a 
kapacitását, hogy minden sejthez el tudja 
szállítani az oxigént.

Visszakanyarodva Jászberényre, 
ahogy említettem a beszélgetésünk elején, 
a jászberényi alállomás-fejlesztés is folya-
matban volt már, amikor ott tűz keletke-
zett. Emiatt nemcsak az előre eltervezett 
munkákat kell itt elvégeznünk, hanem a 
tűzeset miatt szükségessé vált helyreállítási 
munkákat is, összességében 1 milliárd fo-
rint értékben. Ez utóbbiak a tervek szerint 
2024 negyedik negyedévére fejeződnek 
be, ekkora megszüntetjük az ideiglenes 
állapotokat is. A térség növekvő ipara mi-
att ugyanakkor a trafóállomás kapacitását 
is bővíteni kell, így ezzel párhuzamosan 
folytatjuk az alállomás kapacitásbővítő 
fejlesztését is, ami további félmillárdos 
beruházást jelent. Ez két ütemben, várha-
tóan 2025-ben, illetve 2027-ben valósul 
meg, így ezzel 2027-re 70%-kal bővül 
majd az alállomás kapacitása.

– A városban sok találgatás kerin-
gett arról, hogy pontosan mi is tör-
ténhetett, miért következett be ez a 
tűzeset. Van már a vizsgálatnak ered-
ménye vagy tart még ez a munka? 

– Igen, a katasztrófavédelem kivizs-
gálta a tűzesetet. A jászberényi alállomást 
egyébként 1994-ben helyzetük üzembe. 
Azóta, mint minden más alállomásunk 
esetében is, az előírásoknak megfelelő gya-
korisággal elvégeztük a szükséges karban-
tartásokat. Jászberényben emellett pedig 
még 2022-ben hozzákezdtünk a nagyobb 
lélegzetvételű, több éves időtávban meg-
valósítható rekonstrukciós munkának is, 
ami egy ilyen összetett műszaki objek-
tum esetében elengedhetetlen az idő előre 
haladtával. A vizsgálat azt állapította meg, 
hogy a tüzet egy előre nem látható, és nem 
megelőzhető elektromos zárlat okozta. 

– Minden ilyen vagy hasonló eset 
sok gonddal és munkával jár, ugyan-
akkor a szakemberek sok tapasztalattal 
is gazdagabbak lesznek. Milyen követ-
keztetéseket vontak le az eset kapcsán?

– A mi iparágunkban azt hiszem, tel-
jes egészében igaz az a mondás hogy „A 
jó pap is holtig tanul”. A tűzesetből nyert 
tapasztalatok alapján számos olyan intéz-
kedést hoztunk, amelyekkel a későbbiek-
ben az üzemzavarelhárításunkat hatéko-
nyabbá tudjuk tenni. A hálózati ellátás 
biztosítása egy összetett, sokszereplős, 
nagy precizitást igénylő folyamat. Fon-
tos, hogy mindenki tudja, milyen hely-
zetben mi a dolga, kiknek van feladata 
és mikor. Ebben nagyon következetesek 
vagyunk. Folyamatosan oktatjuk mun-
katársainkat, időről-időre éles helyzeteket 
szimulálva teszteljük, és ha kell, felül-
vizsgáljuk és frissítjük folyamatainkat. A 
cél az, hogy amikor baj van, mindenki 
összehangoltan, gyorsan, szakszerűen 
tudjon cselekedni. Egyszóval nemcsak 
mindennapjaink, hanem ezek az extrém 
helyzetek is az összehangolt munkáról 
szólnak. Azt tudom mondani, ebből 
most is jelesre vizsgáztak a munkatársak, 
hiszen nemcsak a különböző működé-
si régiókból és szakterületekről érkezett 
munkatársak dolgoztak gyorsan, hatéko-
nyan, de újból megtapasztalhattuk, hogy 
a katasztrófavédelemmel munkatársai 
milyen szakszerű munkát végeznek. A 
velük való együttműködésünk is kiemel-
kedően jó volt, ami egy ilyen helyzetben 
kulcsfontosságú.

Végezetül még egyszer szeretném 
megköszönni a lakosság, az ügyfeleink 
megértését és türelmét, nemcsak arra 
a helyzetre vonatkozóan, ami szeren-
csére már mögöttünk van, hanem az 
előttünk álló időszak helyreállítási 
munkáinak időszakára is. Legyen az 
egy nagyobb zajterhelés, vagy a háló-
zati elemek beépítése során tapasztalt 
kisebb szolgáltatáskiesés. Köszönöm 
mindenki önzetlen segítségét, a tér-
ség példaértékű összefogását és aktív 
részvételét, amely nélkül nem sikerült 
volna ilyen gyorsan és hatékonyan re-
agálnunk. Szántai Tibor

  Folytatás az 1. oldalról  
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Városházi hírek
Hamarosan befejeződik a Szentkúti téri templomkertben található járda felújítása. 
A meglévő járda bontásával, új beton járda építésével, két új folyóka készítésével, a 
zöldfelületben szikkasztó terület kialakításával és tereprendezéssel járó munkálato-
kat a Baktató Kft. végzi bruttó 2.7 millió forintér értékben. Kérem és köszönöm a 
lakosság türelmét, megértését!

2023. év végén több útalappal rendelkező parkoló és utca felújításáról is döntést 
hoztunk. Az összesen bruttó 35 millió forint értékű beruházás a múlt héten, a 
belvárosban vette kezdetét. A Conselve téri parkoló után, a napokban megtörtént 
a Szelei úti (kórház melletti) parkoló megújítása is.
A parkoló teljes kőszórásos területének gépi „felkörmölésével” és újra tömörítésé-
vel; a kátyúk feltöltésével; betonozott behajtók, tükör és útalap kialakításával járó 
munkálatokat a Tutti-Bau Kft. végezte bruttó 4.4 millió forint értékben.
Mindemellett folyamatban van a Móczár Miklós utca és a Monostori út felújítása, 
valamint a Puskin sétány és a Méntelep utca padkajavítása. Balesetmentes közleke-
dést, komfortosabb parkolási élményt, Jászberény!

A napokban megkezdtük a külterületi utak karbantartását. A földutak legyalulása 
a Neszűr 1-2 dűlőjében kezdődött, majd az 5-6 és 9-10 dűlőben folytatódott. Hét-
főn a 3-4, 7-9 és 11-12 dűlöket vesszük sorra, kedden pedig a Hajtai út, a külső 
Hajtai út és az Öregerdei utak következnek. Terveink szerint szerdától átmegyünk 
az Újerdei részre, majd a tőtevényi és a Portelek környéki utakkal fejezzük be a 
külterületi utak járhatóvá tételét. 
Az ütemterv időjárás függvénye, esős időben és utána 1-2 napig nem lehet a mun-
kát végezni. Köszönöm a lakosság türelmét és megértését, valamint a Jászberényi 
Vagyonkezelő és Városüzemeltető Nonprofit Zrt. szakembereinek munkáját!

Az Iráni Iszlám Köztársaság új magyarországi nagykövete, Morteza Moradian 
meghívására idén is részt vettem a budapesti nagykövetségen megrendezett állami 
ünnepségen és az azt követő, helyi specialitásokból összeállított különleges ebéden. 
Nagykövet úr nem olyan régen érkezett Magyarországra és egyik első útja hozzánk, 
Jászberénybe fog vezetni. Balogh Béla alpolgármester úrral örömmel invitáltuk 
városunkba, bízva abban, hogy a közelmúltban elindított közös gazdasági folya-
matokat tovább tudjuk erősíteni.

/berenycafejku.hu

Elfogadták Jászberény 2024-es költségvetését
Elfogadták a Jászberényi Vagyon-

kezelő és Városüzemeltető Nonprofit 
Zártkörűen Működő Részvénytársa-
ság, a Jászkerület Nonprofit Kft., a 
Jászberényi FC, a Folklór Kulturális 
Közalapítvány, a Szolnoki Szakképzé-
si Centrum, a Yakuzák SE, a Sport & 
Passion Kft., valamint a Szolnoki Tan-
kerületi Központ beszámolóját, míg 
a Jászberényi Tankerületi Központét 
nem (7 igen, 3 nem és 5 tartózkodás).

A 2023. évi közmunka progra-
mokban foglaltak végrehajtásáról 
szóló beszámolót Budai Lóránt pol-
gármester egészítette ki: - A Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei Kor-
mányhivatal Jászberényi Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztály munkatársai a 
napokban ellenőrizték a tavalyi köz-
munka programok megvalósítását, 
annak minőségét és hatékonyságát.  A 
teljeskörű revízió kiterjedt a szociális 
jellegű közfoglalkoztatási programra, 
a mezőgazdasági programra és a hosz-
szabb időtartartamú közfoglalkozta-
tásra is. A dokumentáció mellett ter-
mészetesen a különböző helyszíneken 
végzett munkát és a telephelyeket is 
ellenőrizték. A hivatalos tájékoztatás 
szerint valamennyi nyilvántartás és 
dokumentum precízen, naprakészen 
volt vezetve, a telephelyeken rend és 
tisztaság volt megfigyelhető. A Fog-
lalkoztatási Főosztály szakemberei a 
jászberényi közmunkaprogramot pél-
daértékűnek és országos viszonylatban 
is kiemelkedőnek minősítették. Bár 
nagyon sok még a teendőnk és szám-
talan nehézséggel kell megküzdenünk, 
én hiszem, hogy jó úton haladunk. 
Köszönöm a közfoglalkoztatottak, a 
munkavezetők, a közfoglalkozási refe-
rensek és koordinátorok munkáját és 
hozzáállását. 2024-ben is értéket te-
remtünk! A beszámolót egyhangúlag 
fogadták el. 

A Jászberény Városi Önkormányzat 
saját bevételeire, az adósságot keletkez-
tető ügyleteiből eredő fizetési kötele-
zettségeire vonatkozó előterjesztésnél is 
egyhangú volt az elfogadó szavazás.

Egyetlen módostó indítvány érkezett 
a város tervezett 2024-es költségvetését 

tartalmazó anyaghoz. Szatmári Anikó 
az alábbi módosításra tett javaslatot:

A 20. melléklet ,,2023-2024. évi 
átadott pénzeszközök" felhalmozási 
célú pénzeszköz átadás államháztartá-
son kívül része egészüljön ki az aláb-
bi új sorral:  Újtemető szegélyezési és 
aszfaltozási munkáira (Jézus Neve Plé-
bánia) 18.676.457.- Ft. A fenti kiadás 
fedezeteként az általános tartalék csök-
kentését javaslom. A rendelet-tervezet 
7.§ (2) bekezdés a/ pontjában szereplő 
általános tartalék összege 81.323.543 
Ft-ra módosul. 

Budai Lóránt polgármester jelez-
te, hogy a céllal ugyan egyetért, ám a 
módosító indítványt nem fogadja be, 
mert ez jelenleg nem fér bele a költ-
ségvetésbe. 

Komolyabb vita a költségvetés ter-
vezetének megvitatása során nem ala-
kult ki. Szó esett az utak, közművek 
állapotáról, s hogy erre sokkal több 
pénz kellene. A lehetőségek azonban 
mindennek határt szabnak. 

– A ciklus utolsó évében járunk, 
a városvezetés értékelhetné az elmúlt 
éveket. Szerintem Jászberény többet ér-
demelt volna, mint amit kapott. Önök 
tulajdonképpen a korábbi, fideszes 
városvezetés által elnyert pályázatokat 
fejezték csak be, újakat alig nyertek. A 
sport és a kultúra csak vegetál a város-
ban – mondta Tamás Zoltán.

Válaszában Balogh Béla alpolgár-
mester elmondta, hogy nagyon nehéz 
örökséget vettek át 2019-ben, s azóta 
minden évben újabb és újabb kihívá-
sokkal kellett szembenézniük.

– Mi minden változásból nyertesen 
jöttünk ki. Nagyon nehéz körülmények 
között indult a ciklus, hiszen az Elect-
rolux leépítés miatt kiesett 500 millió-
val indultunk. Majd jött a Covid és az 
ahhoz kapcsolódó állami elvonások. 
Ezek a változások rendre év közben jöt-
tek, s ezekhez alkalmazkodni kell. En-
nek megfelelően tervezünk óvatosan, 
s ez minden évben előrelépést hozott. 
Az eredményes gazdálkodást mutatja 
az is, hogy a zárszámadást rendre nagy 
többséggel fogadta el a képviselő-testü-
let – mondta Balogh Béla, aki reményét 
fejezte ki, hogy a kormányzat tervei 

megvalósulnak, s akkor többet érhet a 
pénzünk holnap, mint amennyit ma ér. 
Majd megjegyezte, hogy arról kevés szó 
esik, hogy Jászberénynek a helyi bevéte-
lek minden 3. forintját be kell fizetni az 
államkasszába, s a szolidaritás adó Jász-
berény esetében már jóval meghaladja 
az 1 milliárd forintot.

A vita lezárását követően Szatmári 
Anikó módosító javaslatát nem fogad-
ták el (3 igen, 9 nem, 3 tartózkodás), 
míg a város 2024. évi költségvetését 
12-en szavazták meg, míg 3-an tartóz-
kodtak. 

A folytatásban egyhangúlag elfo-
gadták a Jászberény Városi Önkor-
mányzat 2024. évi Összesített Köz-
beszerzési Tervét, majd a Jászkerület 
Nonprofit Kft. által nyújtott közműve-
lődési alapszolgáltatás éves szolgáltatási 
tervét és a Jász Múzeum által nyújtott 
közművelődési alapszolgáltatás éves 
szolgáltatási tervét is. 

Egységes volt a szavazás a Jászbe-
rény Város Óvodai Intézménye igaz-
gatójának illetményének megállapí-
tásáról és az általános iskolai felvételi 
körzetekre vonatkozó előterjesztések 
során is. 

Egyhangúan támogatták a képvi-
selők a Portelek külterületi városrészen 
működő postai szolgáltatás biztosításá-
nak támogatását is. 

Ingatlan bérbeadásáról, nyilvános 
versenytárgyalás kiírásáról is döntöt-
tek, és elfogadták azt az előterjesztést 
is, amely Jászberény Város település-
rendezési eszközeinek a Hatvan-Jász-
berény Újszász vasútvonal fejlesztése 
tárgyában történő módosítása jóváha-
gyásáról szólt. 

A Jászberény város település-
rendezési eszközeinek a 32. sz. főút 
Jászberény-Szolnok között 11,5 ton-
nás burkolatmegerősítése tárgyában 
történő módosításával kapcsolatban 
környezeti vizsgálat szükségességének 
eldöntéséről szóló előterjesztést is egy-
hangúlag fogadták el. 

A napirendek végén elfogadták a 
polgármester 2024. évi szabadságolási 
ütemtervét, valamint módosították a 
Testvérvárosi Kapcsolatok Közalapít-
vány alapító okiratát.  Szántai Tibor

  Folytatás az 1. oldalról  

Portelek: ismét működik a posta

Sajtótájékoztató keretében ismertet-
te a porteleki posta újranyitásáról 
szóló szerződés részleteit február 21-
én délelőtt Budai Lóránt polgármes-
ter, Bozsik Ferenc, a körzet egyéni 
önkormányzati képviselője és Pataki 
Kálmán egyéni vállalkozó.

Mint ismeretes, 2022 novemberében a 
Magyar Posta Zrt. közölte, hogy a por-
teleki postát nem tudja tovább fenn-
tartani, ezért az intézmény hamarosan 
bezár. A Közösen Jászberényért Egye-
sület azonnal aláírásgyűjtésbe kezdett, 
melynek hatására Pócs János, a térség or-

szággyűlési képviselője valakiknél (anno 
ő se tudta pontosan megnevezni, kiknél 
járt ezügyben) elintézte, hogy a posta az 
időközi választási kampány idejére nyit-
va maradjon. Mivel a képviselő számára 
a választás igen kedvezőtlenül alakult, 
így már nem volt érdeke, hogy Portele-
ken tovább működjön a posta, így azt a 
választás után bezáratták. 

Portelek lakosságának jogos igé-
nyeként merült fel a postai szolgáltatás 
biztosítása, mivel a legközelebbi posta 
igen nagy távolságra van. Az önkor-
mányzat a bezárás óta kereste a meg-
oldást, és több egyeztetés után Pataki 

Kálmán egyéni vállalkozó a szolgáltatás 
helyben történő biztosítását felvállalta. 
Jászberény Városi Önkormányzat ré-
széről a portelki posta havi 200.000.- 
Ft működési célú támogatásban része-
sül 2024. február 1. napjától. 

Budai Lóránt polgármester a sajtó-
tájékoztatón hangsúlyozta, hogy ezút-
tal nem "kampányposta" nyílik Porte-
leken, hanem hosszú távra terveznek, 
ezért is kötött a Magyar Posta Zrt. és a 
működtető határozatlan idejű szerző-
dést, az önkormányzat pedig szintén 
hosszú távra tervezi a támogatás folyó-
sítását.

Bozsik Ferenc, a Közösen Jászbe-
rényért Egyesület helyi képviselője el-
mondta, hogy bár a vállalkozó általi 
feladatellátás finanszírozása az önkor-
mányzatra hárul, ez a konstrukció hosz-
szú távon fenntartható, mert megéri a 
Magyar Posta Zrt-nek és a lakosságnak 
is sokat segít. A szolgáltatás ilyen formá-
ban történő biztosításának megszervezé-
sében mind a Magyar Posta Zrt., mind 
pedig a vállalkozó teljes nyitottsággal 
vett részt, így pár hónap alatt sikerült 
tető alá hozni a megállapodást. 

Az önkormányzat és az egyéni vál-
lalkozó közötti szerződést a felek a saj-
tótájékoztatón aláírták, így örömmel 
jelenthetjük ki, hogy Porteleken ismét 
működik posta.
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Sajtóközlemény
„Komplex szerviz szolgáltatás fejlesztés  

a Konkoly Elektro Kft-nél”
2024/02/28

A KONKOLY ELECTRO Gyártó és Karbantartó Kft. 287,08 millió 
Ft feltételesen visszatérítendő európai uniós támogatást nyert 
a GINOP_PLUSZ-1.1.2-21 pályázati kiíráson. A 574,16 millió fo-
rintos összköltségvetésű fejlesztés keretében korszerű komplex 
vállalati fejlesztés került megvalósításra. A projekt a Széchenyi 
Terv Plusz program keretében valósult meg.

A fejlesztéssel két ütemre bontott területtel valósult meg közel 1500 m2 ipari 
csarnok megépítése. A megépült épület köszönhetően képesek vagyunk 
a korábban legyártott célgépek és berendezések garanciás időn belüli és 
azon túli javítására, a létrejövő terület biztosítja számunkra a szükséges 
szerelések, próbák végzésének helyszínét. Az új épületben kialakítása ke-
rült a szükséges villamoshálózat, sűrített levegő és egyéb, a működést tá-
mogató hálózat is (IT, beléptető rendszer, vagyonvédelem). 

A csarnoképítés mellett új marógép is beszerzésre került, amely az egye-
di alkatrészek rugalmas  gyártását biztosítja számunkra. A beszerzett gé-
pekkel és a karbantartási szolgáltatások kibővítésével már nagyobb részt 
tudunk a szolgáltatási palettánkon lefedni, mint az eddigi gyártás, ehhez 
azonban helyet és egyedi alkatrészek legyártására alkalmas gépállományt 
kellett fejlesztenünk. A fejlesztéssel alkalmassá váltunk arra, hogy a kiszál-
lított egyedi célgépek távoli felügyeletét és karbantartását be tudjuk építeni 
és funkcióba tudjuk helyezni, így növelve a szolgáltatásunk eredményét és 
a vevői elégedettséget. A létrejött új csarnokterület az esetleges célgép át-
építések, valamint nagyobb karbantartásra visszahozott gépek helyigényét 
is szolgálja. A napelem az ökológia lábnyomunk és a költségeink csökken-
tését biztosítja.

Jelen fejlesztés jelentősen emeli képességeinket. A gyártósori szimulálás, 
mint meglévő szolgáltatás kibővítését jelenti, mert a beszerzett szoftverrel 
már robotmozgásokat is mélyrehatóbban lehet elemezni. A fenti techno-
lógiai kibővítéssel megnő a vásárlóknak nyújtott szolgáltatásunk száma, 
minősége, elégedettsége. A mérnök a helyszínen lévő szerelő kollégának 
tud segíteni virtuális valóságot felhasználó eszközzel, így megnő a szerviz-
gyorsaságunk, piaci egyediségünk, versenyelőnyünk.

Egy olyan egyedi megoldást szereztünk be speciálisan a cégünkre szab-
va, ami a távoli helyszínen munkát végző technikust és a telephelyen lévő 
mérnököt köti össze. A gyakorlatban a technikusnak szabad a keze és egy 
virtuális térben könnyedén láthatóvá tehető számára a javítandó géphez 
tartozó dokumentáció, illetve az irodában lévő mérnök is tudja a technikus 
munkáját távolról látni, illetve real-time segíteni. Ennek a rendszernek az 
egyik eszköze a HOLO LENS szemüveg. Bármely gépet képesek lehetünk 
egy „karosszékből” ülve javítani. A piacon ezzel úttörők tudunk lenni a ter-
veink szerint, amivel tovább növekedhetünk és a hatékonyságunk is növelni 
tudjuk, valamint közelebb kerülünk legfőbb célunkhoz, hogy Magyarország 
TOP 5 ipari automatizálással foglalkozó cége közé kerüljünk.

Fontos, hogy javítani tudjuk hatékonyságunkat, növelni jövedelmezőségün-
ket és ez csak az új szolgáltatások, és termelési struktúra bevezetésével 
képzelhető el. A fejlesztés eredményeként a képességünk emelésével tud-
juk biztosítani a későbbi továbbfejlődést.

A megvalósítás helyszíne a Jászberény, Fémnyomó utca 4. alatt található. 
A fejlesztés tervezett befejezési határideje 2024.02.28. A projekt a Széche-
nyi Terv Plusz program keretében valósult meg.

További információ kérhető: 
Konkoly Electro Kft.; Tel: 06 57 402 844

A Belvárosi Termálfürdő  
egész évben várja!

Pihenje ki a hétköznapok  
fáradalmait a fürdő  
kellemes környezetében! 

Melegedjen fel a szaunában,  
relaxáljon a forró vizes medencékben,  
frissüljön fel egy jóleső masszázstól!

Jászberény, Hatvani út 5.   Tel.: 57/412-108, 30/942-1043   www.vvzrt.hu

Több nap a kolbász körül 
Szárnyalhatott hát a fantázia, az 

elsőstől nyolcadikos korosztályban. 
Bármilyen technikával készülhettek pá-
lyaművek, ami lehetett rajz, montázs, 
kollázs, illusztráció. Maguk a kiírok sem 
gondolták, hogy ez az ötlet ennyi lurkót 
megmozgat, akik temérdek munkát tet-
tek bele az alkotásokba, mikor papírra 
vetették fantáziájukban előbukkanó 
képeket. Szerte az országból érkeztek 
művek, több mint 260 darab, amelyek 
zsűrizése sem volt kis feladat. Az ered-
mények kihirdetésére és díjátadásra, 
február 7-én délután, a Déryné Ren-
dezvényház földszintje adta a helyszint, 
hiszen a falakon itt található vitrinekbe 
került ki 57 db kép, a legjobbnak ítélt 
munkákból. A jutalmakat Józsa Ta-
más fesztivál igazgató és Koncz Gábor 
képzőművész, fő zsűriző osztották ki. 
Három korcsoportban díjazták az ifjú 
művészeket. Volt ahol többen, megosz-
tottan kaptak elismerést, sőt különdíjat 
is odaítéltek néhány rendkívül érdekes 
és vicces ábrázolásnak. A legeslegjobb 
Jász Malacok életnagyságban elkészültek 
és a hétvégi fesztivál „résztvevői lettek”,  
mint fotóhátterek.

A három korcsoport győztesei: I. 
kcs. Rulek Metta; II. kcs. Cseke Lili-
ána; III. kcs. Danika Zsófia és Mezei 
Petra megosztva

 
SzárAzkolbáSz MegMérettetéS

A VII. Jász Kolbásztöltő Fesztivál 
előestéjén, annak nyitányaként, afféle 
felvezetésképpen, február 9-én, száraz-
kolbászok mérettetek meg, sertés és vad 
kategóriában, a Berva Sörözőben. Össze-
állt ismét a szakértő zsűri, és az elmúlt 
hetekben szerte az országból érkezett 
kolbászokat kóstolta, majd értékelte, 
hogy kiderítse melyik a legjobb házi ké-
szítmény. A szárazkolbász egy összetett 
termék, a hozzávalók többnyire ugyan-
azok, de a receptúra minden készítőnél 
más és más, és ez adja az egyediséget, az 

ízt, az illatot, a színvilágot, ami semmi-
hez sem hasonlítható. A szárazkolbászok 
elkészítése bonyolultabb, mint sütniva-
ló társaiké, hiszen sok múlik azon, mi 
történik a gyártás, érlelés során, hiszen, 
ezek a kolbászok hosszú hónapokon át 
készülnek, míg elérik a tökéletes állapo-
tukat. A folyamatnak temérdek titka, 
különlegessége, nehézsége van. A lényeg, 
hogy íze, zamata legyen, de egyik fűszer 

se domináljon túlzottan. A jó kolbásznak 
nincs receptje, csak keletje, hallhatuk 
felmenőiktől, de mi a jó száraz kolbász 
titka? Különféle ízek, receptek, de még 
inkább eltérő vélemények sokaságára ér-
kezik a pofonegyszerű válaszul, a finom! 
Na a Bervában is így választottak.

A sertés és vad kategóriát, ez alka-
lommal egyazon készítő nyerte, mind-
két szekció győztese a jászberényi Gör-
be Tibor lett.

A kolbáSztöltéS nApJA
Télutó havának tizedik napján száz 

kolbásztöltő csapat lakta be a JP Arénát, 
zömmel a városból és a Jászságból, erről-
arról az országból, de érkeztek Erdélyből, 
a Felvidékről és Lengyelországból is. A 
baráti társaságok, munkahelyi csapatok, 
alkalmi töltő társulások egymás szom-
szédságában berendezkedtek, asztalokat 
díszitettek, majd néhány kupica pálinkát 
ledöntve jól összemelegedtek. Lelkesen 
buzdítva az egybegyűlt kompániát, vo-
nult be a Jász Kolbász B közép szurko-
ló sereg, fokozni a hangulatot és hajrát 
harsogva megadni a nyitányra a jelet. E 
ceremóniára a színpadra állt a szervező 
csapat színe-java és az aréna tekintélyes 
méretű társaságához szólt Budai Lóránt 
polgármester és Pócs János parlamenti 

képviselő. Nem maradhatott el a közös 
tapsolás sem, ami közösséggé formálta a 
kolbásztöltő kompániát. Kezdetét vette 
a munka, no meg a mulatság. A Pezs-
gő zenekar rendesen húzta a talp alá. A 
fateknők felett meg igen serénykedtek, 
vágtak, daráltak, kóstoltak, fűszereztek 
és ha a massza már összeállt egésszé, ser-
tésbél várta, hogy abba beletöltsék. Kol-
bász kerekedett abból végül, ami aztán 

olyan furulya, amitől a gyomorban szól 
a muzsika. A domináns hagyományos 
ízvilág, az őrölt piros paprikával készült 
termékek mellett, a vargánya gombával 
bolondított reform trendek külön kate-
góriában versenyeztek. Javában tartott a 
munkának dandárja, miközben a zsűri 
már az asztalokat járta, figyelték a csa-
pategységet, az elkészítés módját, a díszes 
terítéket. Mikor a különböző kolbászok 
sorra előálltak, azokat egyben kisütötték 
és a tucatnyi szakértő kóstolására vártak. 
Nem volt egyszerű dolga a neves ítészek-
nek, százból kellett kiszűrni a legjobb 
melyik lehet, számított az állag, a textúra, 
az ízvilág és sok minden apró más. Aztán 
olyan eredmény született, ami eddig még 
sohasem, az előző év győztese megvédte 
címét és ezzel újabb esztendeig birtokol-
hatja az Arany Kolbásztöltő ereklyét. 

A vii. JáSz kolbáSztöltő FeSz-
tivál legJobbJAi 
Asztaldíszítés: Barabás Gyümölcs 
Csapategység: Fényszarui Barátok 
Reform kolbászok (vargánya gombával 
kevert töltelékkel): Coca Team
Hagyományos kolbászok (a “király” 
kategória és egyben a fődíjas): Mihályi 
Dentál

A kolbászolást kisérték koncertek, 
kostoltatás és kapcsolódó rendezvények. 
A Jászföld Hagyományőrző Egyesület 
még a csapatos töltés előtt elkészítette a 
város kolbászát, amit kisütöttek és azon 
melegében útra is keltek megkóstoltatni 
azt a lakossággal, hogy legyenek részesei 
egy pár falat erejéig a fesztiválnak. 

Teltházas esemény lett az Aréna 
szomszédságában rendezett 501DO 
Dartsverseny, az Arany Sas Rendez-
vényházban, ahol fél napig tartottak a 
küzdelmek. Megmérkőztek egyéniben 
és párban, s biztos, hogy lesz folytatása 
ennek a mókának. Egyéniben Somlai 
Attila, párosban a Vágó Márk – Vas Jó-
zsef duó bizonyult a legjobbnak.

A koncertek alkalmával szinte ter-
mészetes, hogy tele volt az aréna néző-
tere. Pénteken a húsz év alattiaké volt a 
világ, Manuel és a Csávók show-já hoz-
ta a formát. Szombaton a Parno Graszt 
muzsikált a mulatsághoz az eredmény-
hirdetés után, este Sub Bass Monster 
reppelte a dumát, majd egymást váltva 
dj-k adták az ütemet, hajnalig csapat-
hatta, akinek még maradt ereje. 

elkezdődött A Jövő, perSze 
hogy leSz viii. JáSz kolbáSz-
töltő

Még alig szaladt le a roló, ’24-ben az 
esemény után, a jövő már kezdetét is vet-
te. Kisorsolták a csapatok közül, hogy kit 
visznek a szervezők csapatépítőre a Csa-
bai Kolbász Fesztre idén októberben. A 
JNE táncosai lettek a szerencsések. Jövő-
re február 14-én, Valentin napján indul a 
program kavalkád, a neves fellépők mind 
lekötve már. A csapatnevezések alig fél 
óra alatt beteltek, így a tervek szerint kell 
egy hatalmas sátor, nagyobb gyereksarok 
és egyéb finomítások, hogy minél ízlete-
sebb legyen a Jász Kolbász!  D.G.

  Folytatás az 1. oldalról  
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klubkoncert - ripoFF rASkolnikov bAnd
február 24. szombat 21 óra
A Ripoff Raskolnikov Band az americana stílus (blues, folk, dalszerző-elő-
adók Bob Dylantől Tom Waits-ig) legszínvonalasabb hazai képviselői közé 
tartozik, a zenekart az osztrák származású, de már harminc éve Magyarorszá-
gon is élő Ripoff Raskolnikov gitáros vezeti. Ripoff dalai az emberi érzelmek 
teljes spektrumát lefedik – a szerelemtől, a mindennapok gondjain, a szenve-
délyen, a veszteségen át, a szépre való törekvésig. Remek koncert lesz, igazán 
nem mindennapi zenei élmény. 
Lehel Film – Színház galéria

MorFóziS – MilotAi AnnA terMéSzetMűvéSz 
kiállítáSA
március 1. péntek 18 óra
Morfózis című munkájában Milotai Anna természetművészeti szemléletben 
építi meg egész termet kitöltő installációját, ezúttal belső térben. Tematikáját 
a tavasz, az újjászületés és a húsvéti ünnepkör adja. A megnyitón a látoga-
tók egy performanszot is megtekinthetnek Anna előadásában, melynek célja, 
hogy a vendégek ne csak egy passzív szerepben nézzék végig a kiállítást, ha-
nem annak aktív részesévé váljanak.
Lehel Film – Színház galéria

botlábúAk előnyben! - táncoktAtáS
Minden kedden, csütörtökön 17 órától, 18 órától
Táncoktatás korhatártól, nemtől, képzettségtől függetlenül! Nem csak párok-
nak. Jelentkezés, információ Móri Márta táncpedagógusnál a 70/536-7924 
telefonszámon. 
Termálfürdő emeleti terem

A hónAp MűtárgyA – AbA-novák vilMoS:  
pArASztudvAr
március 6. szerda 17 óra
Aba-Novák Vilmos magyar festő, grafikus, a modern magyar festészet egyik 
legeredetibb és legvitatottabb tehetsége. Harsány színekkel festett, monumen-
tális ihletettségű, dinamikus kompozíciók jellemzik; kedvelt témája volt a fa-
lusi vásár és a cirkusz világa. Bravúros technikával idézte fel, karikaturisztikus 
elemeket sem nélkülözve, az alföldi nép életét. A festményt és alkotóját Csi-
szár Róbert művészeti író, a Damjanich János Múzeum munkatársa mutatja. 
Az Aba-Novák Vilmoshoz kapcsolódó sajtóhírekből Metykó Béla helytör-
téneti kutató válogat. Zenei programmal közreműködnek a Palotásy János 
Zeneiskola növendékei. A rendezvénnyel emlékeznek a festőművész születé-
sének 130. évfordulójára.
Szikra Galéria

Ha itt szeretné látni programját, hívja:  Demeter Gábor  70/214-9164

Kulturális mozaik

Február 24-én szombaton 15:00-21:00-ig  
és március 2-án szombaton 15:30-21:00-ig 
téged is vár a Jászberényi Jégpálya!
Kezd sportosan a téli szezont! Korizz pároddal, a 
családdal, barátokkal vagy akár egyedül,  
a jászberényi korcsolyapályán biztos jól érzed  
majd magad, hiszen a mozgás öröm!

JÉGRE FEL!JÉGRE FEL!

Önazonos alkotások az LVG-ben
A Lehel Vezér Gimnázium 10. N osz-
tálya vizsgamunkáiból nyílt kiállítás 
az iskola galériának is használt fo-
lyosórészen, február 14-én délután. 
A megnyitót és hozzá kapcsolódó 
műsort az intézmény könyvtárában 
tartották, ahol a diákok hozzátarto-
zói megtöltötték a széksorokat.

A Lehel Vezér Gimnáziumban már 
nagyon régi hagyomány, hogy a min-
denkori 10. N osztály tanulói vizsga-
munkákat készítenek, melyeket egy 
kiállításon és annak megnyitója alkal-
mával mutatnak be. Lezárva ezzel a 
rajz- és vizuális ismeretek tantárgyat, 
amit ekkor tanulnak utoljára. Ebből a 
szempontból az LVG egy unikum, hi-
szen ilyen nincs máshol az országban, 
itt pedig már több mint három évti-
zedes tradíciója van. Még Szántai Ka-
talin tanárnő indította, majd Velkeiné 
Pócz Ilona vette át és tartotta életben e 
remek kreatív kihívást, s napjainkban 
már Nagy Tamás bábáskodásával foly-
tatódik a történet. 

A megnyitón Antics István igazga-
tó elmondta, hatodik éve koptatják a 
padokat a mostani 10. N diákjai, aki-
ket egy versengő, maximalista, egymást 
inspiráló csapatnak ismertek meg. Most 
a kreativitásukra volt szükség és ezzel 
a kihívással is kiválóan megbirkóztak.
Mindezek után a tanulók felvonul-
tak és kisebb csoportokba rendeződve 
mindenki elmondott egy-egy gondo-

latot alkotási tevékenységéről, vizsga-
munkájáról.

Nagyon különböző kreációkat készí-
tettek, melyek érzelmektől fűtve alakul-
tak ki, fogalmazódnak meg, ami kihí-
vások elé állította valamennyijüket. Így 
teljesen új dolgokban is kipróbálhatták 
magukat. Készült rajz, kollázs, festmény, 
számitógépes animáció, kisfilmek, csip-
ke, keresztszemes hímzés, nemez figura. 
Volt, aki hangszeren játszott, más írás-
művét olvasta fel a megnyitó során. A 
leleményes feladatok egyfajta minőségi 
időtöltésként is szolgáltak a családdal, 
hiszen a szülők besegítettek a fantázia-
dús folyamatokba. Például a hegesztett 
szobor, a videófilmek vagy éppen a tor-
ták elkészítésébe.

Nagy Tamás tanár úr értékelésében 
kiemelte, afféle önművelés volt a vizs-
gamunkák elkészítésének metódusa, 
hiszen más emberek leszünk, ha létre-
hozunk. Így mások lettek a tanítványok 
is, a feladatok megoldása alatt. Inspirá-
lódva minden egyes alkotótól és műve-
iktől, egy szóban próbálta összefoglal-
ni, amit diákjai csináltak: ez pedig az 
önazonos, ami szerinte a legfontosabb. 

Ahogy, Milyen a jó művészet? írá-
sában az egyi tanuló megfogalmazta, 
ha egyetlenegy embert is valamelyik 
bemutatott alkotás megváltoztat, már 
nem dolgoztak hiába. Szerintem nem, 
de győződjön meg erről az olvasó is. 
A tanév végéig megtehetik a kiállítás 
megszemlélésével. duka

Ritmikus gimnasztika a JP Arénában
Ritmikus gimnasztika rangos verse-
nyének volt a helyszíne február 16-18. 
között a JP Aréna.  A XXVIII. Grácia 
Kupa azért került megrendezésre idén 
nálunk, mert a szervezők által sok éven 
át használt pestszentimrei sportlétesít-
ményben felújítás folyik, tudtuk meg 
a verseny koordinátorától, Fata Anitá-
tól. A nemzetközi ritmikus gimnasztika 
megmérettetést szervező Grácia Fair SE 

testvéregyesülete a Jász Gimnasztika SE, 
az itteni versenyzők többször indulnak 
a fővárosi csapat színeiben, s ez a „csa-
ládi kapcsolat” is hozzájárult a helyszín 
megtalálásához, tette hozzá Katonáné 
Nagy Márta, a JGSE vezetője.

A ritmikus gimnasztika kéziszerrel, 
ami lehet kötél, karika, labda, buzo-
gány, szalag, vagy ezek kombinált hasz-
nálatával, esetenként nélkülük, zenére 

bemutatott egyéni és csoportos gyakor-
latokból álló versenysport. A legnőie-
sebb sportág, a balett, a torna, és a tánc 
kompozíciója, ami fejleszti a mozgást, 
szép tartást, eleganciát biztosít az ezt a 
testmozgást választó lányoknak.

A XXVIII. Grácia Kupa mezőnyé-
ben, ami a nemzetközi szövetség (FIG) 
által is jegyzett esemény volt, a világ 
minden részéből érkeztek csapatok. 
Összesen 31 országból, közel hatszáz 
sportoló mutatja be gyakorlatait. A me-
zőnyben, 14 korosztályos jászberényi 
versenyzőnél is megcsodálhatjuk, a test 
és a kéziszerek mozgásának dinamikáját, 
tempóját a zene ritmusának ütemére. 

A XXVIII. Grácia Kupa egy afféle 
sima nemzetközi versengés, valamint 
egy, a nemzetközi szövetség (FIG) által 
jegyzett verseny is, ahol kifejezetten ju-
nior és felnőtt tornászok indulhatnak. 
A pénteki és szombati nap eredménye-
ként hirdettek összetett győzteseket. A 
zsűri pontszámai alapján legjobbnak 
talált nyolc versenyző pedig bekerült a 
vasárnapi fináléba, ahol újra bemutat-
hatták gyakorlataikat és ezek után sze-
renként hirdetnek eredményt.  DG

Megjelent: Jászsági művészek 
Thália szekerén
Megjelent a Jász Múzeum legújabb ki-
adványa, mely „Jászsági művészek Thá-
lia szekerén” címmel szűkebb pátriánk 
színészlegendáinak életét meséli el hét 
fejezetben. Déryné Széppataki Róza, 
Kőszeghi Alajos, Pethes Imre, Küry 
Klára, Kaszab Anna, Székely Mihály 
és Görbe János története éppoly ér-
dekfeszítő és színes, mint maga a róluk 
szóló könyv, melyet sok-sok képpel és 
korabeli dokumentummal illusztrált a 
három szerző: múzeumunk munkatár-
sai dr. Bathó Edit és Kókai Magdol-
na, valamint Kóródi Anikó Zsuzsanna 
operaénekes.
A könyv megvásárolható a Jász Múze-
umban, ára: 3.000.-Ft.

Adja fel 
hirdetését 

a város lapjában!

személyesen: csütörtökönként 
szerkesztőségünkben: Jászberény, 
Bercsényi út 1/A. (Ifjúsági Ház) 
e-mailben: berenyiujsag@gmail.com
telefonon: 06-30/651-1098

Lakossági hirdetések felvétele  
a heti újságba  hétfő 16 óráig.

Az Év Sportolója 2023 szavazás 
vármegyénkben, jászberényiekkel
A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye 
legjobb felnőtt női és férfi sporto-
lójának, illetve a legjobb női és férfi 
csapatának szavazásán jászberényiek 
is érdekeltek. Szavazatainkkal a győ-
zelemhez is hozzásegíthetjük őket. 

Az online szavazás 2024. február 19-én 
10 órakor kezdődött és 2024. március 3. 
napján 10 óráig tart. Egy szavazó egy je-
löltre/csapatra egy napon egy e-mail cím-
ről csak egy szavazatot adhat le, de több 
jelöltre/csapatra is szavazhat. Érvényes 
szavazatot leadni teljes névvel és e-mail-
címmel lehet. Részletek és játékszabály-
zat: szoljon.hu/jatekszabalyzatok. Sza-
vazni az evsportoloja.szoljon.hu oldalon 

lehet. Minden kategóriában 5-5 jelöltre 
lehet szavazni.

A felnőtt nők között ott szerepel 
Notheisz Janka (Yakuzák SE), aki 2023-
ban ifjúsági Európa-bajnok lett és világ-
kupa győzelmet is aratott, de a juniorok 
között sem talált legyőzőre, s világbajnoki 
címet is szerzett. Janka pályafutása során 
még veretlen! A felnőtt férfiaknál is van 
egy jászberényi jelölt, aki ugyancsak a 
Yakuzák SE versenyzője. Móczó Milán 
tavaly sérülésből visszatérve a belgiumi 
Diamond Cup viadalon bronzérmet 
szerzett, majd júliusban megnyerte a 
Kjokusin Nyílt Világkupa–II. Shihan 
Furkó Kálmán Emlékversenyt. Novem-
berben a hollandiai Arnhemben megren-

dezett KWF-világbajnokságon vett részt, 
amelyen a felnőttek között 75 kilogram-
mos súlycsoportban bronzérmet szerzett.

A női csapatok között szavazhatunk 
a jászberényi Tehetség SE futsalcsaptára. 
A lányok a 2022/2023-as szezonban a 
második helyen végeztek a női NB II. 
Keleti-csoportjában. A második legke-
vesebb gólt kapták az idényben ráadásul 
Ádám Réka révén a bajnokság gólkirály-
nője is náluk játszott.  

Kedves jászberényi, jászsági sport-
barátok! Szavazzatok a jászberényi 
sportolókra, mert eredményeikkel kiér-
demelték, hogy a legjobbnak járó elis-
merést megkapják a 2023-ban nyújtott 
teljesítményeik alapján.
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Szolgáltatásaink:
• Teljes körű építőipari kivitelezés
• Építési és bontási hulladék befogadás 
   (beton, aszfalt, tégla, cserép, fahulladék)
• Újrahasznosítás: darálás, osztályozás
• A keletkezett darált anyag értékesítése
• Konténeres sittszállítás
• Gépi földmunka
• Nehézgép szállítás 1-24 t-ig

J Á S Z B E R É N Y

5100 Jászberény 
Szelei út 9407 HRSZ 

06 57 410-031 
06 30 488-6575 
06 30 337-2924 

E-mail: tuttibau@invitel.hu

Cement Diszkont

Jászberény, Szelei út vége Hrsz.: 9406.  Telefon: 06-57/411-061
Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk. Áraink az áfa-t tartalmazzák. Akciónk a készlet erejéig tart.
26 éve a lakosság szolgálatában.

Fenyő Fűrészáru 
Lambéria hajópadló

Több fajta szén, fabrikett,  
tűzifa kapható.

Építőanyagok, betoncserepek, 
térháló, vasanyag.

Automata színkeverés kül- és Automata színkeverés kül- és 
beltérre egyaránt!beltérre egyaránt!
Egyedi színek, 
nagy színválaszték.
Rövid idő alatt létre-
hozható és színkód
alapján bármikor újra kikeverhető.

Gyors kiszolgálás, kedvező árak.

Lomtalanítási tájékoztató 2024

Alkotás u., Árendás u., Bálvány u., 
Bársony u., Benczúr Gy. u., Csákány u.,  
Cserkész u., Csiga u., Csokonai V. M. u.,  
Dinamit tér, Dózsa Gy. út, Eperfa u., 
Gorkij u. (Som u.), Gyepü u., Hajdú u.,  
Horgász u., Jákóhalmi út, Jász u., Ka-
tona u., Kazal u., Kisberényi tér, Ko-
rányi F. u., Kosárfonó u., Kovács u., 
Kötélverő u., Külső Pelyhespart u., 
Kürt u., Levendula u., Madách I. u., 
Magyar u., Mátyás u., Méz u., Móra 
F. u., Nemes u., Nyárfa u., Nyerges u.,  
Páfrány u., Petrence u., Pesthy F. u., 
Régi vágóhíd u., Réz Kálmán u., Re-

zeda u., Szárazmalom u., Szellő u., 
Szent Imre h. út, Szűcs u., Técső u., 
Tímár u., Vásárhelyi I. u., Vásártér u.,  
Vincellér u.

Apponyi tér, Arany János u.,  
Árpád u.,  Attila u., Bárány u., 
Béke u., Békés u., Bérkocsis u., 
Bimbó u., Bogár köz, Bolyai J. u., 
Czigány J. u., Csillag u., Csók u.,  
Csónak u., Darázs u., Eötvös u.,  
Fazekas u., Festő u., Gát u., Görbe u.,  
Halász u., Harang u., Hatrózsa u., 
Határ u., Honvéd u., Huszár u., Ibo-
lya u., Iskola u., Jásztelki út, Kalap u., 

Kalinka u., Kántor u., Káposztáskert u.,  
Károly u., Kaszás u., Kender u., Király u.,  
Koszorú u., Kökény u., Liliom u., Liszt 
F. u., Margit u., Mária u., Molnár u., 
Móricz Zs. u., Mozsár u., Munkácsy 
M. u., Pelyhespart u., Potyka u., Puska 
u., Puskin sétány, Rácz u., Réhely u.,  
Rét u., Rozmaring u., Rózsa u., Sárkány 
u., Sarló u., Sarok u., Sas u., Seregély 
u., Síp u., Szabadság tér, Szabadság 
u., Szabó u., Széchenyi u., Szegfű u.,  
Szent István krt., Szentkúti tér, Szilfa 
u., Toldi M. u. Tóth u., Varga u., Vas-
vári P. u., Zagyvapart sétány

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, 
hogy március március 2-án indul idei 
LOMTALANÍTÁSI programunk.

A szállítási ütemtervről itt, a Faceobook 
oldalunkon és a honlapunkról tájéko-
zódhatnak.
Kérjük a lomtalanítás során az alábbi 
szabályok betartását:
• Lomhulladékok kihelyezésének idő-

pontja: reggel 7 óra.
• Szolgáltatást kizárólag szerződött 

partnereink jogosultak igénybe 
venni.

• A háztartásban keletkezett lomot az 
ingatlan előtti közút mellé, a for-
galmat nem akadályozó módon kell 
kihelyezni a lomtalanítás reggelén, 
hogy a célgépek és a dolgozók köny-
nyen meg tudják közelíteni, és a ra-
kodás biztonságosan, és balesetmen-
tesen, kézi erővel végezhető legyen.

• Maximálisan kihelyezhető lom-
hulladék mennyisége 1,5 m3.

• A lomtalanítás során a nagydara-
bos, azaz a közszolgáltatás keretében 
rendszeresített gyűjtőedény méreteit 
meghaladó lom hulladék kerül elszál-

lításra. A nagyméretű lomokat (pl.: 
ágy, szekrény, ülőgarnitúra) szét-
szedett állapotban kell kihelyezni 
úgy, hogy az kézi erővel könnyen 
mozgatható legyen. Az apróbb mé-
retű lomokat kérjük zsákban, vagy 
dobozban kihelyezni a szétszóródás 
megelőzése érdekében. 

• A kikészített lomokat kizárólag a jel-
zett időpontban szállítjuk el. Felhív-
juk figyelmüket, hogy a később ki-
rakott hulladékot a szolgáltató nem 
szállítja el.  

• Az egyéb módon kihelyezett hulla-
dék nem kerül elszállításra.

A lom továbbra sem tartalmazhat 
háztartási hulladékot, veszélyes anyagot 
tartalmazó fémhulladékokat, azbesz-
tet tartalmazó hulladékokat, veszélyes 
anyagokat tartalmazó faforgácsot, oldó-
szereket, szerves oldószereket, savakat, 
lúgokat, nehézfém tartalmú hulladékot, 
olajos rongyokat, fáradt olajat, olajszű-
rőket, fertőző hulladékokat (állati te-
tem, trágya), gyógyszereket, éles-hegyes 
eszközöket (injekciós tűk, fecskendők, 
vágó- szúróeszközök), permetszereket 
és azok dobozait, építési törmeléket, 

épület bontásból származó hulladékot, 
gumiköpenyt, autóbontásból származó 
hulladékot, autóroncsokat, elektronikai 
hulladékot és zöldhulladékot sem, mert 
azokat társaságunk NEM szállítja el. 

A lomtalanítás során közterületre 
helyezett hulladék a szolgáltató tulaj-
donát képezi, így annak bárki más által 
történő elszállítása jogtalan eltulajdo-
nításnak minősül!

Településünk és környezetünk tisz-
tasága érdekében kérjük Önöket, hogy 
lomtalanítási akció során e tájékoztató 
szerint helyezzék ki elszállításra szánt 
lom hulladékaikat.

Köszönjük, hogy igénybe veszik 
szolgáltatásainkat! 

Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

A LOMTALANÍTÁS ELSŐ ALKALMA MÁRCIUS 2-ÁN, SZOMBATON AZ ALÁBBI UTCÁKAT ÉRINTI:

Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.

 A hét minden napján lakásunkon A hét minden napján lakásunkon
 is várjuk vásárlóinkat! is várjuk vásárlóinkat!

3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 
JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!

Idősek figyelmébe!
Az Időügyi Tanács bűnmegelőzési 
programjának következő, immáron 7. 
előadása március 7-én, csütörtökön 
lesz, melynek címe: Balesetmegelőzés, 
idős korban is közlekedj okosan! A 
helyszín most is a régi bölcsőde épülete 

lesz az Invitel mellett (lehel vezér tér 2.)
Az előadás végén ezúttal is lesz ingye-
nes vérnyomás és vércukorszint mérés. 
Aki pedig a 8 előadásból álló sorozat 
valamennyi rendezvényén részt vesz, az 
ajándékot is kap!

Bűn és feloldozás
Mit hozunk magunkkal és mivé le-
szünk? Mennyire vagyunk szabadok 
és önállóak döntéseinkben? Ha bűn-
be esünk, mire és kire számíthatunk? 
Fontos kérdéseket érintett és járt kö-
rül egy fiatalember sorsát bemutatva 
a Sinka Judit szervezésében a Terplán 
Zénó Középiskolába látogató febru-
ár 19-i osztályszínházi előadás.

Nem könnyű úgy írni egy előadásról, 
hogy az egyik legmegdöbbentőbb for-
dulatát ne érintsük. A diákok egy pre-
venciós szándékkal érkező, a börtönből 
kedvezménnyel szabadult kétszeres 
gyilkos történetét hallgatják. Nehéz 
téma, súlyos csendek… Az átlagnál 
intelligensebb srác büntetését enyhí-
tették, mivel csak részben volt beszá-
mítható tette elkövetésekor. Apja korai 

elvesztése, az anyjának való megfelelési 
igény, tévút, megtévedés, eltévedés. 
A drámai tetőpont mellett legalább 
olyan fontos, hogyan jutott el odáig, 
s milyen utat járt be azóta. Kérdések 
fogalmazódnak meg személyes sorsá-
ról, sorskérdések… mindannyiunkról. 
Döbbenet, elgondolkodás, mélység, 
remény…

Dosztojevszkij örökbecsű regényét 
dolgozta át és rendezte meg Czukor 
Zoltán drámapedagógus, Kolnai Ko-
vács Gergely pedig hihetetlenül hihe-
tően alakítja R.-t. Megkönnyebbülés, ő 
valójában nem is gyilkos, pedig azt hit-
tük, hogy… A feloldódásnál még fon-
tosabb a feloldozás. Amit pedig közben 
gondoltunk, éreztünk, átéltünk – ma-
gunkkal visszük.  Szőrös Zoltán

Egyszerre két szabályt is megszegett
Egy helyi lakos közlekedett személy-
gépkocsival Jászberény belterületén 
2024. február 15-én délután, mikor 
a rendőrök ellenőrizték. A sofőrrel 
szemben alkoholszondát alkalmaztak, 
ami pozitív értéket mutatott. Meg-
állapították továbbá, hogy a 36 éves 
férfi nem rendelkezik érvényes vezetői 
engedéllyel. A jogsértőt további min-
tavételre előállították, majd a Jász-
berényi Rendőrkapitányságon meg-
hallgatását követően szabálysértési 
őrizetbe vették.  

Sokszor leírtuk már, hogy a fele-
lőtlenségnek nincsen határa, de ami-
kor valaki érvényes vezetői engedély 
nélkül és alkohol elfogyasztását köve-
tően ül a volán mögé, azért az mindig 
megdöbbentő. 

Hogy magát veszélyezteti az sincs 
rendben, de ráadásul a közlekedés 
többi résztvevőjére is nem kis veszélyt 
jelent.

Egy szó, mint száz próbáljunk a 
szabályoknak megfelelően közlekedni 
és legyünk tekintettel másokra is!

Gratulálunk!
Idén újabb Marketing Gyémánt Díj 
büszke tulajdonosa lett a Folklór Kul-
turális Közalapítvány. Így már kétszeres 
gyémánt díjazott a Csángó Fesztivál!

A február 7-én, az Etele Cinemában 
megrendezett Marketing Diamond 
Awards 2023 díjátadó gálán adták át az 
elismeréseket. 

A Folklór Kulturális Közalapítvány 
XXXI. Csángó Fesztivál marketing-
munkája a Rendezvények és esemény-
alapú aktivációk kategóriában marke-
tinggyémánt elismerést kapott! 
A díj köszönhető: a fesztiváligazgató, 
a főrendezők, a szervezők és a marke-
ting csapat lelkes, erőn felüli munká-
jának! A marketing csapat vezetője 
Dudás Dóra, a fesztiváligazgató Szűcs 
Gábor. 

* * *
A Jászság Népi Együttes bejutott az 

elmúlt évek legszínvonalasabb alkotá-
sait felvonultató Néptáncantológiára!
Koreográfia:

Szűcs Gábor - Vajai Franciska: 
Jászsági cigánytáncok

A Néptáncantológiára 2024. már-
cius 9-én kerül sor a Budapesti Ope-
rettszínházban! 

A Barkóca Táncegyüttes Lakitelken, 
a Hungarikum Ligetben
A lakiteleki Népfőiskola Alapít-
vány, az Élő Forrás Hagyományőr-
ző Egyesület - Hunyor Népfőiskola 
nagyszabású találkozót rendezett a 
lakiteleki Hungarikum Liget léte-
sítményeiben 2024. február 2-4-ig, 
melynek címe Élő Hagyományunk 
Kösöntyű Találkozója - Kárpát- me-
dencei Magyar Néptáncosok, Nép-
zenészek, Hagyományőrzők találko-
zója volt.

Az első ízben megrendezett hétvégi 
fesztivál célja a szemléletformálás, a 
versenyt háttérbe szorító, és a közössé-
gi értékeket előtérbe helyező, szakmai 
értékeket is hordozó, az összmagyar-
ságot érintő rendezvény létrehozása 
volt. Néptáncegyüttesek bemutatói, 
népzenei koncertek, kézműves kira-
kodó vásár várta három napon át az 
érdeklődőket. Az egymás emberi érté-
keinek tiszteletén alapuló hagyomány-
őrző együttlét lengte át a rendezvény 
szellemiségét, melyre több határon 
túli szervezet és hagyományőrző is 
meghívást kapott, de olyan neves elő-

adók is, mint például Pál István Sza-
lonna és Bandája.

A jászberényi Viganó Alapfokú 
Művészeti Iskola barkócásai is je-
leskedtek a nagyszabású rendezvény 
vasárnapi programján. A gyermek 
és ifjúsági együttesek színpadi be-
mutatója előtt a napot Závogyán 
Magdolna, a Kulturális és Innováci-
ós Minisztérium kultúráért felelős 
államtitkára nyitotta meg. A találko-
zó záróakkordja az Örökség Nemzeti 
Gyermek és Ifjúsági Népművészeti 
Egyesület által szervezett gálaműsor 
volt, melyre meghívást kapott a ta-
valyi országos tanulmányi verseny 
II. korcsoportos győztes együttese, 
a Barkóca Táncegyüttes kamaracso-
portja és az együttes díjazott szólis-
tái is, Benke-Anna Petra, Dudás Lili, 
Kovács-Szűcs Réka, Halaj Benedek és 
Kispál Domonkos. Csodálatos ven-
dégszeretetben volt részük a gyere-
keknek a lenyűgöző hagyományőrző 
környezetben, ezúton is köszönjük a 
szervezőknek a meghívást.

 D.M.L.
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Hálás szívvel mondunk  
köszönetet mindazoknak, akik

Molnár JánoSné
szül.: Kövér Ilona

(1935–2024)

búcsúztatásán megjelentek,  
gyászunkban, mélységes  

fájdalmunkban őszinte részvéttel 
osztoztak.

Köszönet a vigasztaló szavakért,  
a szeretet virágaiért.
Köszönet azoknak, akik  
lélekben velünk voltak  
az elmúlt napokban.

Gyászoló  
család

Fájó szívvel emlékezünk

ingeS Sándor
halálának 7. évfordulójára

„A múltba visszanézve valami fáj,  
valakit keresünk, aki nincs már.
A búcsúszó, amit nem mondtál ki  
elmaradt, elmentél,  
de szívünkben  
örökké itt maradsz.”

Feleséged és  
gyerekeid

Köszönetünket fejezzük ki  
mindazon rokonoknak,  

ismerősöknek, akik szeretett férjem,  
édesapánk, nagyapánk, dédpapa

hornyák JózSeF 
temetésén részt vettek, virágaikkal, 

koszorúikkal, részvétnyilvánításaikkal 
mély fájdalmunkban osztoztak.

Szerető család

Emlékezünk

kun Ferencné 
kátAi tóth ilonA 

halálának 6. évfordulójára.

Feledni valakit  
lehetetlen csoda
Mert akit szeretünk  
azt nem feledjük soha!

Szerető családod

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet  

mindazoknak, akik

utASi iStvánné 
temetésén részt vettek,  

fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Köszönjük a régi Csemege  

kollektívájának a megjelenést.
Köszönjük a IUSTA Temetkezési  

Szolgáltatónak.

Gyászoló család

Búcsú Testvéremtől 

vArgA JánoStól
aki súlyos betegségben  

68 éves korában elhunyt.

„Porból lettünk – 
Porrá leszünk”

Találkozásunkig
75 éves nővéred

köSzönetnyilvánítáS
Hálás szívvel mondunk  

köszönetet mindazoknak, akik

Fülöp vince
(1939–2024)

temetésén részt vettek,  
virágaikkal, koszorúikkal,  
részvétnyilvánításaikkal  

mély fájdalmunkban osztoztak.
Köszönetet mondunk  

dr. Földházi Krisztina háziorvosnak  
és asszisztensének odaadó,  

lelkiismeretes munkájukért. 

A gyászoló család

A gyümölcsfák és gyümölcsbokrok 
tavaszi metszése
A metszést célszerű a fa tisztogatásával 
kezdeni, ez a törzs és a vastagabb ágak 
zuzmóktól való eltávolításából áll. A 
tő– és gyökérsarjakat tőből kell kivág-
ni. A letört vagy elhalt ágak, gyümölcs 
múmiák, hernyófészkek leszedése, 
majd megsemmisítésé is fontos.

A vágószerszámok legyenek élesek, 
hogy ne roncsoljanak feleslegesen. A 
házi kertekben a metszést nem kell túl 
korán kezdeni, mert ha jön egy jelen-
tős lehűlés a termő rügyek károsod-
nak.  Az őszibarack és a sárgabarack, 
az alma és a körtefák rügyei jobban 
bírják a mínusz 20 °C alá süllyedő 
hőmérsékletet. A metszést mindig a 
felesleges részek eltávolításával kell 
kezdeni, csonkmentesen. Az egymást 
keresztező ágak és hajtások, az ikerve-
zérek egyikének levágásával a korona 
belső sűrűségét okozó részeket célsze-
rű kimetszeni. Ezek után a jó metszés 
alulról felfelé halad, körkörösen. 

Az elhanyagolt gyümölcsfák ritkí-
tása több év alatt történjen meg, mert 
így a fa nem kényszerül sok új hajtás 
nevelésére, ami hátrányos a termőrügy 
képződésére. Az idős, magas fák vezér-
ága visszavágható.

Az őszibarack metszése kézi mun-
kaerő igényes, a korona kialakítása 

már a vezérág kivágásával a faiskolában 
kezdődik. Az oldalágak (lefeljebb 3-5) 
legyenek és a teret egyenletesen tölt-
sék ki. A termést az előző évben nevelt 
hajtáson hozza az őszibarack. Így a vál-
tócsapos metszésforma már elfogadot-
tabb. Lényege pedig, hogy a legalább 

ceruza vastagságú hajtáson, 8-10 db 
virágrügy felett kell visszavágni a haj-
tást, hogy mellette pedig 2-3 szemes 
ugarcsap maradjon.

A gyümölcsbokrok metszése is a 
tél végén kezdődik. A köszméte (eg-
res) három-négy éves ágait tőből kell 
kimetszeni, a sarjaiból ezeket pótlólag 
meghagyni. A ribiszke 2-3 éves vesszői 
teremnek jól, a 4-5 éveseket szükséges 
eltávolítani. Gyakori a házikertek ked-
velt gyümölcsbokra a málna. Az egy-
szer termő fajták az előző évben nevelt 
vesszőkön hoznak termést, ezért kell a 
letértemet részeket, gyenge hajtásokat 
is tőből kivágni, az elfagyott hajtás vé-
gekkel együtt. A kétszer és a folyamato-
san termő fajták az azévi hajtásokon is 
termést érlelnek, ezért 8-10 hajtás meg-
hagyható az egyszer termőbő is. A gyü-
mölcsfák, gyümölcsbokrok metszése 
után következhet a lemosó permetezés.
 Szegedi Szilveszter, 
 kertészmérnök

Hlavacska Andrástól búcsúzunk
A Jászberény Városi Önkormányzat 
februári soros ülése megemlékezéssel 
kezdődött, ugyanis életének 77. évében 
elhunyt Hlavacska András, aki 8 éven 
át volt a jászberényi képviselő-testület 
tagja. Budai Lóránt polgármester az 
alábbiakat mondta:

„Hlavacska András 1946. október 
11-én a Nógrád vármegyei Szirákon 
született. A Salgótarjáni Stromfeld 
Aurél Gépipari Technikum elvégzését 
követően 1971 szeptemberében a Bu-
dapesti Műszaki Egyetem Villamos-
mérnöki Karának Erősáramú Szakán 
szerzett villamosmérnöki diplomát. 
Ugyanebben az évben megnősült majd 
két gyermeke született és négy unoká-
val bővült a családja. 

Végzettsége megszerzése után a Le-
hel Hűtőgépgyár TMK részlegén kezd-
te meg mérnöki pályafutását. Később 
főenergetikusként a Hűtőgépgyár, majd 
az Electrolux energetikai hatékonysá-

gáért és fejlesztéséért vállalt felelősséget 
egészen nyugdíjazásáig. Munkaadója 
több alkalommal is dicséretben részesí-
tette, s szakmai tevékenysége elismeré-
séül 2021 szeptemberében átvehette a 
villamosmérnöki aranyoklevelet. 

Munkája mellett sok időt szentelt az 
MSZP politikai céljainak megvalósítá-

sára, belefolyt a helyi politikába. A párt 
aktív tagjaként 2002 és 2010 között 
két ciklusban vállalt és nyert képviselői 
mandátumot. Munkájával jelentősen 
hozzájárult Jászberény város fejlődésé-
hez. Hosszú betegség után 2024. feb-
ruár 11-én feladta földi pályafutását. 
Temetése szülőfalujában, Szirákon lesz.”

Hlavacska Andrástól 2024. feb-
ruár 29-én vesznek végső búcsút 
evangelikus istentisztelet keretében a 
sziráki evangelikus templomban.

Barátai és tisztelői a jászberényi Főnix 
Rendezvényházban 2024. február 28-án 
16 órakor kezdődő csendes megemléke-
zésen is leróhatják kegyeletüket.

Isten az, aki az ember keresésére indul
Bizonyos rendezvények önmaguk-
ban hordozzák a várakozás izgalmát, 
hiszen már akkor tudhatjuk, hogy 
értékes gondolatokkal térünk majd 
haza, amikor még csupán a helyün-
ket keressük a közönség soraiban. 
A városunkban évi két alkalommal 
megvalósuló Jó Szó Est is éppen 
ilyen. Hála a Molnárné Editke által 
meghívott előadóknak az asztalon 
helyet kapó házi finomságokon túl 
lelkünk számára is minden alka-
lommal jut táplálék a hazaútra. A 
legutóbbi rendezvény után Gáspár 
István plébános szavait ízlelgettük 
útravaló gyanánt.

Rendhagyó módon hamvazószerdára 
esett az idei év első Jó Szó Est alkalma, 
melyen a holland festészet aranykorá-
nak festője, Rembrandt A tékozló fiú 
hazatérése című alkotása szolgáltatta 
a téma apropóját. Lukács egyik leg-
ismertebb evangéliumát a szolnoki 
Belvárosi Szentháromság templom 
plébánosa, egyben az Országos Lel-
kipásztori Intézet vezetője bontotta 
ki a hallgatóság számára. A közönség 
Rembrandt festményének ecsetvoná-
saiból érthette meg igazán annak sok-
rétű üzenetét.

Az elbeszélésből, melyet maga Jé-
zus fogalmazott meg példabeszéd gya-
nánt, egy fiú történetét ismerhetjük 
meg, aki elpazarolja örökségét, majd 
visszatérve apjához, megbocsátást 
és örömet talál. „Pedig a boldogság 
házában, Isten közelében lenni ön-
magában öröm. De egyáltalán észre-
veszem-e, hogy a boldogság házában 
élek? Gyönyörködik bennem az Isten, 
örömét leli bennem, feltétel nélkül 
szeret. A feltételhez kötött szeretet vi-
lágában nagyon nehezen hisszük ám 
ezt el” – fogalmazott Gáspár István, 
aki előadásában hangsúlyozta, mindig 
a legrosszabb következményt hisszük, 
pedig a Jóisten szeretetét akkor sem 
kell megfeleléssel és teljesítménnyel 
kivívnunk, ha volt, hogy máshol ke-
restük a boldogságot.

„Sokszor gondoljuk, hogyha egy 
picivel többet imádkozunk, több jót 
teszünk, akkor az Isten jobban fog ben-
nünket szeretni, pedig nem így van” – 
emelte ki a plébános majd hozzátette, 
ahogy a visszatérő fiú elé rohanó édes-
apa, úgy életünkben is Isten az, aki 
mindig megteszi felénk az első lépést. 
Mi mindig csak válaszolni tudunk az ő 
szeretetére, de ő az, aki az ember kere-
sésére indul. Az apa a példázat végén 
visszaállítja hazatérő fia méltóságát, 
a legdrágább ruhába öltözteti, sarut 
ad csupasz lábára, hízlalt borjút vágat 
a bűnös tiszteletére, kinek fivére nem 
érti, miért ünneplik tékozló testvére 
hazatértét. A három alak sokatmondó 
képét Rembrandt is annak tükrében 
festette meg, mi zajlik a lelkükben és 
egyúttal mi zajlott az övében is, aki 
mindhárom szereplőben elrejtette ön-
maga egy darabkáját.

„Mindkét testvér tékozló fiú. Az 
egyik a valóságban ment el az atyai 
háztól, a másik pedig lelkében került 
messze tőle. Csakhogy az idősebbnek 
sokkal nehezebb visszamennie, mert 
ő igyekezetében nem vette észre, hogy 
elveszett. Egy templomba járó hívő 
ember éppolyan távol kerülhet Isten-

től, mint az, aki messziről elkerüli Isten 
házát. Mindkettejüknek gyógyulásra 
van szüksége.”

Zárógondolataiban a plébános a 
festmény születésének körülményei-
re, Rembrandt hányattatott sorsára is 
kitért, aki – ahogy a festmény három 
alakja is ábrázolja– volt életében fiatal 
és csapongó, tiszteletre méltó művész 
és a halála előtti éveiben hazatérő té-
kozló fiú, akit átölel az Atya gondosko-
dó és megtartó keze.

Rembrandt festménye arra hív ben-
nünket, hogy megvizsgáljuk saját éle-
tünket, hiszen mindannyian voltunk 
tékozlók, de volt idő, amikor elindul-
tunk hazafelé, s akár lehetünk az is, ki-
nek arcán ott a fény, az egyetlen, aki a 
három alak közül sosem változik. „Azt 
mondom, mindannyiunk feladata az, 
hogy egyre inkább az Atyává váljunk. 
Nem is korban, ahogy a festményen 
látható, vagy ahogy az evangéliumban, 
de ott legyen bennünk az az irgalom, az 
a megbocsátás, az a szeretet.”

A legközelebbi Jó Szó Estre ősszel, 
a novemberi hónapban kerül majd sor, 
már rendhagyó módon a Nagyboldog-
asszony Általános Iskola ebédlőjében. 
 Rajna Nóra
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Egészségügyi ügyeletek
Gyógyszertárak

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

március 7-én jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Berénycafé Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!

02. 23.  PÉNTEK 15 °C  |  9°C

02. 25.  VASÁRNAP 14 °C  |  6°C

02. 27.  KEDD 14 °C  |  7°C

02. 24.  SZOMBAT 15 °C  |  11°C

02. 26.  HÉTFŐ 15 °C  |  7°C

02. 28.  SZERDA 14 °C  |  6°C

02. 22.  
CSÜTÖRTÖK

Forrás: idokep.hu

14°C | 3°C
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Lakossági hirdetések felvétele az újságba e-mailben és telefonon a megjelenés hetében 
hétfőn 16 óráig, személyesen szerkesztőségünkben csütörtökönként 8 és 16 óra között. 

A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!
Kiadó: Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató

Nyomda: Délkelet-Press Szolgáltató Kft., Békéscsaba
Terjesztés:Tuti-Peso Kft. Tel.: 06-57/501-480
Megjelenik kéthetente 11.500 példányban.

február 22. csütörtök
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth L. út 92.
Tel.: 411-568
február 23. péntek 
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10. 
Tel.: 410-834
február 24. szombat
Szentháromság Patika
Jb,., Lehel vezér tér 6.
Tel.: 507-635
február 25. vasárnap
Kossuth Gyógyszertár
február 26. hétfő
PatikaPlus (Tesco)
Tel.: 506-930
február 27. kedd
Thököly Gyógyszertár 
Jb., Thököly út 14.
Tel.: 405-667

február 28. szerda
Thököly Gyógyszertár
február 29. csütörtök
Szentháromság Patika
március 1. péntek
Kossuth Gyógyszertár
március 2. szombat
Thököly Gyógyszertár
március 3. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
március 4. hétfő 
Mérleg Gyógyszertár
március 5. kedd
PatikaPlus (Tesco)
március 6. szerda
Thököly Gyógyszertár
március 7. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
március 8. péntek 
Szentháromság Patika

Orvosi ügyelet 
Az ügyeleti alapellátást 
2023. szeptember 1-jével 
kezdődően vármegyénk-
ben az Országos Mentő-
szolgálat biztosítja.

Háziorvosi ügyeleti telefon-
szám: 1830

Jászberény felnőtt-gyer-
mek vegyes ügyelet: Jászbe-
rényi Szent Erzsébet Kórház 
Sürgősségi Osztály (5100 
Jb., Szelei út 2.)
hétköznap 16.00 – 22.00
szombat, vasárnap és ünnep-
napokon 8.00 – 14.00

Sürgősségi ügyeleti vagy 
mentőellátás
Központi ügyeleti telefon-
szám: 1830
hétköznap 22.00 – 8.00
szombat, vasárnap és ünnep-
napokon 14.00 – 8.00

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933; 
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő  
központi szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése:  
06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/42-43-44; Köz-
világítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás kar-
bantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. szenny-
víz ágazat 24 órás: 06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi  
telefonszám: T.R.V. Zrt. műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható  
telefonszáma: 06-80/205-157; T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás  
ügyfélfogadási időben: Ügyfélfogadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán  
12-18 óra között. Elérhetőségeink a vizcenter.hu ill. a trvzrt.hu  
honlapján találhatók.; Hulladékszállítás, szelektív hulladékgyűjtő  
szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933, 06-57/411-643;  
Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-felügyelet: 06-57/505-752;  
Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hulladékszállítás: 06-57/411-933, 
06-57/411-643.

Kosárlabda
Az NB I/B piros csoportjában szereplő 
JKSE nagyon fontos sikert aratott hazai 
pályán a bajnokság 19. fordulójában. 

JKSE – Óbudai Kaszások 87-69 
(19-25, 22-12, 23-16, 23-16)

A 20. fordulóban Miskolcon vendég-
szerepelt a JKSE és egy újabb, nagyon 
fontos sikert aratott az együttes. Végig 
vezetve, a végét egy kicsit izgalmassá téve 
nyert csapatunk a MEAFC ellen. 

MEAFC-Peka Bau – JKSE 97-100 
(23-31, 18-24, 25-22, 31-23)

Hat fordulóval az alapszakasz vége 
előtt a JKSE 8 győzelemmel és 12 ve-
reséggel a még rájátszást érő 8. helyen 
áll a tabellán. 

21. forduló – február 24.
17.00 óra: JKSE – BKG Príma 

Akadémia (Bercsényi Játékcsarnok)
22. forduló – március 3.
Phoenix MT Fót - JKSE

Röplabda 
Megkezdődött a felsőházi és az alsóházi 
rájátszás az NB II-es női röplabdabaj-
nokságban. A jászsági csapatok közül a 
JVT a felsőházi, a Jászsági RK pedig az 
alsóházi rájátszásban érdekelt.

TRSE – JRK Volleyball NKft. 3:0 
(10, 22, 16)

JRK Volleyball NKft. – KRE SC 
3-2 (14, -15, -19, 23, 9)

február 24. – szombat
18.00 óra: Haladás VSE – JRK 

Volleyball NKft. (Szombathely)
március 3. – vasárnap
17.00 óra: JRK Volleyball NKft. – 

Szolnoki SPC (Bercsényi Játékcsarnok)
Az NB II Keleti-csoport alsóhá-

zában öt együttes játszik egymással a 
bajnokság folytatásában. A Jászsági RK 
az első játéknapon Egerben vendégsze-
repelt és vereséggel kezdte a rájátszást.

EVSI – Jászsági RK 3:0 (22, 11, 15) 
A Jászsági RK legközelebb az SBTC 

fogadja, majd Debrecenben lép pályára.
február 24. – szombat
18.00 óra: Jászsági RK – SBTC (JP 

Aréna)
március 3. – vasárnap
18.00 óra: DSZCE-Eötvös DSE – 

Jászsági RK

Labdarúgás
A JNSZ Vármegyei I. osztályban feb-
ruár 17-én a 16. fordulóval kezdődött 
meg a bajnoki szezon második fele. A 
JFC csapata rangadót vívott idegenben, 
s értékes pontot szerzett Mezűtúron.

Mezőtúri AFC-RAFI – JFC 0-0
A 16. fordulót követően a 45 pon-

tos Tiszaföldvár SE áll a tabella élén. A 
Jászberényi FC 37 ponttal jelenleg a 
negyedik.

17. forduló -február 24.
16.00 óra: Lurkó Focimánia FK – 

JFC (Szolnok, Tiszaligeti Stadion)
18. forduló – március 2.
15.00 óra: JFC – Törökszentmikló-

si FC Veteriner

Tugyi Zétény sikere
Az első U-15-ös Szabadfogású Válo-
gató versenyt február 10-én, Kecske-
méten rendezték, ahol Tugyi Zétény 
(Jászberényi Birkózó Club) immár a 
68 kg-os súlycsoportban indult. Ki-
csit nehezen indult a verseny, mivel 
Zéténynek szerdán még 39.6 fokos 
láza volt, amit csak péntekre sike-
rült levinni. A nap folyamán viszont 
egyre jobb teljesítményt nyújtott. A 
harmadik mérkőzésén - a négy közé 
jutásért - egy nagyon keményen szlo-
vák fiú volt az ellenfele, akit kemény, 
taktikus csatában sikerült legyőznie. 
A döntőben is egy nagyon erős du-
naújvárosi versenyző várta, ám nála 

is jobbnak bizonyult. Nem elhanya-
golható tény, hogy a jászberényi fiúval 
szemben a nap során senkinek sem si-
került akciópontot elérni, míg ő ösz-
szesen 22 pontot gyűjtött. Sikerével 
nagy lépést tett a 68 kg-os válogatott 
mez megszerzése felé, amivel kivív-
hatja a Görögországban megrendezés-
re kerülő U-15-ös Eb részvételi jogát 
is. Az egyesület másik versenyzője, 
Lagzi-Kovács Balázs (52 kg) ezúttal 
nem végzett pontszerző helyen. 

Tugyi Zéténynek és mesterének, 
Száraz Tibornak olvasóink nevében 
is gratulálunk és kívánunk további sok 
sikert!

Diákolimpia: bercsényis ezüst 
grundbirkózásban
A Bercsényi Miklós Általános Iskola három korosztályos grundbirkózó csa-
pata is bejutott a diákolimpia országos döntőjébe, melyet február második 
hétvégéjén rendeztek meg a Kozma István Birkózó Akadémián. Nagyon népes 
mezőny nevezett idén a diákolimpia küzdelmeire, hiszen a négy korcsoport-
ban közel 200 leány, illetve fiú csapat versengett egymással. A bercsényiseknél 
csak a II. korcsoportos fiúk véreztek el az országos területi döntőn, míg a 
másik három csapatuk az ország legjobb 14 gárdája közé került.

Az I. korcsoportos (2015. január 1-je 
után születettek) lányok szép sorban 
vették az akadályokat. Először a bir-
kózókból álló Kazincbarcikát verték 
hatalmas csatában 5:2-re, majd a Be-
rettyóújfalut 7:0-ra. A legjobb négy 
közé jutásért az Érd volt a szenvedő fél 
(5:2), majd az elődöntőben a komp-
lett birkózókkal felálló Dél-Zselic 
(4:3). A döntőben újra a Kazincbarci-
kával találkoztak a jászberényi lányok, 
és sajnos most azok a szoros győzel-
mek, amik a csoportban összejöttek, 
szoros vereségek lettek. Így a Pollack 
Mihály Általános Iskola mögött ezüst-
éremnek örülhettek a kis birkózó lá-
nyok. Az induló 36 csapat közül lettek 
másodikok, ami hatalmas siker!

A II. korcsoportos (2013. január 
1-je) után születettek) lányok is kitet-
tek magukért. Náluk 45 csapat indult, 
s a Bercsényi Orosházán jutott a leg-
jobb 14 közé. A csoporton belül szoros 
mérkőzésen győzelem az Abony ellen 
(4:3), majd a Soltvadkert ellen (5:2), 
ezután viszont a Dél-Zselic - akik évek 

óta érmesek mind a fiúknál, mind a lá-
nyoknál, mindegyik versenyzőjük bir-
kózó - szoros meccsen 4:3-ra győzött a 
bercsényisek ellen. Így a 4 közé jutá-
sért a miskolci Gyarmati várt a lányok-
ra. Ezen a mérkőzésen nem volt esély 
a győzelemre (1:6). A folytatásban az 
5-8. helyért előbb győzelem a Tófej el-
len (4:3), majd vereség az Érdtől (3:4), 
s ez azt eredményezte, hogy a hatodik 
helyen végeztek a lányok. A bajnok az 
a Dél-Zselic lett, akit a bercsényisek 
korábban nagy küzdelemre késztettek.

Az I. korcsoportos kisfiúk is na-
gyon nagyot küzdöttek, de sajnos 
a hagyományos birkózó iskolákkal 
nem bírtak. Szoros mérkőzéseken ve-
reség a Mezőfalvától (3:4) és az Érd-
től (2:5), s így nekik a 11. hely jutott. 
Ám ez is dicséretes hiszen 52 iskola 
versengett ebben a korcsoportban 
egymással. 

Az országos döntőre sok szülő is 
elkísérte a csapatokat, és volt nagyon 
büszke gyermekére, a csapatra és az 
iskolára.  K. A.

Kihelyezett pénzügyi 
fogyasztóvédelmi  

tanácsadás  
Jászberényben

Helye: Réz utca 1-3. C épület 1/5.

2024. március 6. 8:30–14:30


